

FACTURĂ
Seria/Nr.: **3.2025**
Data: **05.05.2025**
**Entitatea nu este inregistrata
in scopuri de TVA
VATEX-EU-O**

Furnizor:

AS. FETELE DIN BOTOSANI

CIF: **41854523**

Adresa: **Stracova nr. 39, SENDRICENI**

IBAN: **RO72BRDE070SV45377210700**

Banca: **BANCA ROMANA DE DEZVOLTARE**

Persoană de contact: **Expert contabil IRIMIA MARIA**

Email: **maryoarairimia@yahoo.com**

Tel.: **0731880181**

Client:

COMUNA GHERAESTI

CIF: **2613729**

Adresa: **STR. VASILE ALECSANDRI, NR. 56, GHERAESTI**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preț unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1.0	SERVICII ARTISTICE IN 19.06.2025	buc	1	6.000,000	6.000,00	0,00	6.000,00
Total					6.000,00	0,00	
Total plată							6.000,00

Termen de plata: 15.05.2025

Note: Temei legal Contract .;Reprezentant legal, Dupu Lorena

E-FACTURA

Date expediție:

Semnatura și stampila furnizorului:

Semnatura de primire:

FACTURĂ

Seria/Nr.: 9

Data: 07.05.2025

Furnizor:

SC TRALALAKIDS SRL

CIF: 46260386

Adresa: REPUBLICII 25, Sc.B, Et.4, Ap.14, BACAU

IBAN: RO34BTRLRONCRT0CH1410001

Banca: BANCA TRANSILVANIA

Persoană de contact: FLORESCU PAULA

Client:

COMUNA GHERAESTI

CIF: 2613729

Adresa: Str.VASILE ALECSANDRI, Nr.56, GHERAESTI

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preț unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1.0	PRESTARI SERVICII MUZICALE Eveniment 11 mai 2025	buc	1	10.115,000	10.115,00	0,00	10.115,00
Total					10.115,00	0,00	
Total plată							10.115,00

Termen de plata: 07.05.2025

Note:

Date expediție:

Data livrării: 07.05.2025

Strada: Str.VASILE ALECSANDRI, Nr.56

Localitate: GHERAESTI

Cod județ: RO-NT

Țara: RO

Semnatura și stampila furnizorului:

Semnatura de primire:

FACTURĂ
Seria/Nr.: 10
Data: 12.05.2025

Furnizor:
SC TRALALAKIDS SRL
CIF: 46260386
Adresa: REPUBLICII 25, Sc.B, Et.4, Ap.14, BACAU
IBAN: RO34BTRLRONCRT0CH1410001
Banca: BANCA TRANSILVANIA
Persoană de contact: FLORESCU PAULA

Client:
COMUNA GHERAESTI
CIF: 2613729
Adresa: Str.VASILE ALECSANDRI, Nr.56, GHERAESTI

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preț unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1.0	PRESTARI SERVICII MUZICALE Eveniment 11 mai 2025	buc	-1	1.615,000	-1.615,00	0,00	-1.615,00
Total					-1.615,00	0,00	
Total plată							-1.615,00

Termen de plata: 12.05.2025
Note:

Date expediție:
Data livrării: 12.05.2025
Strada: Str.VASILE ALECSANDRI, Nr.56
Localitate: GHERAESTI
Cod județ: RO-NT
Țara: RO

Semnatura și stampila furnizorului:

Semnatura de primire:

FACTURĂ
Seria/Nr.: **NS2025 nr. 0016**
Data: **26.05.2025**
Procent TVA: **19**

Furnizor:
NEW SPACE SRL
Reg.com: **J27/400/2015**
CIF: **34695921**
Adresa: **Str. Cuza Voda , bl 21, ap. 41, Parter, mun. Roman, jud. Neamt, Roman**
IBAN: **RO70TREZ4925069XXX005981**
Banca: **CONT TREZORERIA ROMAN IN RON**
IBAN: **RO93BTRLRONCRT0371449201**
Banca: **CONT BANCA TRANSILVANIA IN RON**
Persoană de contact: **Daniel Vasiliu**
Email: **arh.danielvasiliu@yahoo.ro**
Tel.: **0746897151**

Client:
COMUNA GHERAESTI
CIF: **2613729**
Adresa: **Sat Gheraesti Com. Gheraesti, Str. Vasile Alecsandri, Nr.56, Gheraesti**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preț unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1	Servicii de proiectare - conform contract nr 256/21.05.2025	buc	1	5.000,000	5.000,00	950,00	5.950,00
Total					5.000,00	950,00	
Total plată							5.950,00

Termen de plata: 02.06.2025
Note:
ID încărcare: 5036919287

Date expediție: **Semnatura și stampila furnizorului:** **Semnatura de primire:**

FACTURĂ
Seria/Nr.: **CNPRZNT17**
/00000808
Data: **30.05.2025**
Procent TVA: **19**

Furnizor:

CNPR Gheraesti of CIF 30515831

Reg.com: **J40/8636/1998**

CIF: **427410**

Adresa: **BIRUINTA nr 32 -, GHERAESTI -**

IBAN: **RO54TREZ4065069XXX018391**

Banca: **TREZORERIA STATULUI**

Client:

COMUNA GHERAESTI

CIF: **2613729**

Adresa: **Neamt, Comuna Gheraesti, STRADA VASILE**
ALECSANDRI, Numar 56, Bloc/Scara , Sector , Cod postal
617205, Comuna Gheraesti

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preț unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1	Correspondenta interna AR prior (bucati= 106)	buc	1	1.096,640	1.096,64	208,36	1.305,00
Total					1.096,64	208,36	
Total plată							1.305,00

Termen de plata: 30.06.2025

Note:

ID încărcare: 5028786954

Date expediție:

Data livrării: 31.05.2025

Strada: Neamt, Comuna Gheraesti, STRADA VASILE ALECSANDRI, Numar 56, Bloc/Scara , Sector , Cod postal 617205

Localitate: Comuna Gheraesti

Cod județ: RO-NT

Țara: RO

Semnatura și stampila furnizorului:

Semnatura de primire:

FACTURĂSeria/Nr.: **AF/30**Data: **13.05.2025**Procent TVA: **19****Furnizor:****BIN DASCALU OANA**CIF: **20565646**Adresa: **Str. Constantin Dobrogeanu Gherea, -, Bl:4, Sc:b, Et:
p, Ap:16, Roman, Neamt, 611017, Roman**IBAN: **RO19CECEB00030RON3586416**Banca: **CEC BANK S.A.**Persoană de contact: **DASCALU OANA**Email: **notar_dascalu_oana@yahoo.com**Tel.: **0740199547****Client:****Comuna Gheraesti**CIF: **2613729**Adresa: **Vasile Alecsandri, 56, Gheraesti, Neamt, 617205,
Gheraesti**Persoană de contact: **DANCULESEI ERMINA**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preț unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1.0	Onorariu alipire	Definit - XZZ	1	800,000	800,00	152,00	952,00
Total					800,00	152,00	
Total plată							952,00

Termen de plata: 13.05.2025

Note:

Date expediție:**Semnatura și stampila furnizorului:****Semnatura de primire:**

FACTURĂSeria/Nr.: **AF/34**Data: **23.05.2025**Procent TVA: **19****Furnizor:****BIN DASCALU OANA**CIF: **20565646**Adresa: **Str. Constantin Dobrogeanu Gherea, -, Bl:4, Sc:b, Et:
p, Ap:16, Roman, Neamt, 611017, Roman**IBAN: **RO19CECEB00030RON3586416**Banca: **CEC BANK S.A.**Persoană de contact: **DASCALU OANA**Email: **notar_dascalu_oana@yahoo.com**Tel.: **0740199547****Client:****Comuna Gheraesti**CIF: **2613729**Adresa: **Vasile Alecsandri, 56, Gheraesti, Neamt, 617205,
Gheraesti**Persoană de contact: **DANCULESEI ERMINA**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preț unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1	Onorariu alipire	Definit - XZZ	1	1.000,000	1.000,00	190,00	1.190,00
Total					1.000,00	190,00	
Total plată							1.190,00

Termen de plata: 23.05.2025

Note:

ID încărcare: 5005250442

Date expediție:**Semnatura și stampila furnizorului:****Semnatura de primire:**

FACTURĂ
Seria/Nr.: **FF2025 nr. 0058**
Data: **28.04.2025**
Procent TVA: **19**

Furnizor:
TRIF FARMTECHNIK S.R.L.
Reg.com: **J27/490/2018**
CIF: **39355793**
Adresa: **Strada Sucedava 1/20 611062, Roman**
IBAN: **RO88TREZ4925069XXX006627**
Banca: **CONT TREZORERIA STATULUI IN RON**
IBAN: **RO30BTRLRONCRT0447961801**
Banca: **CONT BANCA TRANSILVANIA IN RON**
IBAN: **RO77BTRLEURCRT0447961801**
Banca: **CONT BANCA TRANSILVANIA IN RON**
Persoană de contact: **Gabriel Trifan**
Email: **magazin@trifpieseutilaje.ro**
Tel.: **0762 507 502**

Client:
COMUNA GHERAESTI
CIF: **2613729**
Adresa: **Sat Gheraesti Com. Gheraesti, Str. Vasile Alecsandri, Nr.56, Gheraesti**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preț unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1.0	senzor pozitie unghi - BULDO JCB	buc	1	3.670,210	3.670,21	697,34	4.367,55
Total					3.670,21	697,34	
Total plată							4.367,55

Termen de plata: 28.05.2025
Note:

Date expediție: **Semnatura și stampila furnizorului:** **Semnatura de primire:**

FACTURĂ
Seria/Nr.: **ST0072**
Data: **19.05.2025**
Nu face obiectul TVA
VATEX-EU-O

Furnizor:

STEFANESCU MIHAI -EXPERT EVALUATOR

CIF: **21056454**

Adresa: **Str. Victor Hugo, Bl.2, Ap.55, Roman**

IBAN: **RO52BTRLRONCRT0PC2237801**

Banca: **CONT BANCA TRANSILVANIA IN RON**

Persoană de contact: **Mihai Stefanescu**

Email: **stef_mihai1961@yahoo.com**

Tel.: **0771482315**

Client:

COMUNA GHERAESTI

CIF: **2613729**

Adresa: **Sat Gheraesti Com. Gheraesti, Str. Vasile
Alecsandri, Nr.56, Gheraesti**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preț unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1	Servicii de evaluare in bloc 5 buc. terenuri extravilan pasune, provenind din dezmembrarea NC55366,	buc	1	3.200,000	3.200,00	0,00	3.200,00
Total					3.200,00	0,00	
Total plată							3.200,00

Termen de plata: 19.05.2025

Note: REGIM SPECIAL DE SCUTIRE PENTRU INTREPRINDERILE MICI#Achizitie in sistemul SICAP cu cod DA38076942

Date expediție:

Semnatura și stampila furnizorului:

Semnatura de primire:

FACTURĂ
Seria/Nr.: **TMDII0118**
Data: **19.05.2025**
Regim special de scutire
pentru întreprinderile mici
VATEX-EU-O

Furnizor:

Tarcan Marius-Doru Intreprindere Individuala

CIF: **45142510**

Adresa: **Str. Moara de Vânt 163B, sc.A, Et.1, Ap.7, Iasi, Romania, 700376, Iasi**

IBAN: **RO16BTRLRONCRT0623918501**

Banca: **BANCA TRANSILVANIA**

Persoană de contact: **Tarcan Marius-Doru**

Email: **mariustarcan@yahoo.com**

Tel.: **0747364158**

Client:

Comuna Gheraesti

CIF: **2613729**

Adresa: **Vasile Alecsandri, 56, Gheraesti, Neamt, 617205, Gheraesti**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preț unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1	Studiu geotehnic pentru: CONSTRUIRE ȘI DOTARE SALĂ DE SPORT AFERENTĂ ȘCOLII GIMNAZIALE DIN - LOCALITATEA GHERĂEȘTI, COMUNA GHERĂEȘTI, JUDEȚUL NEAMȚ. AMPLASAMENT: NC-56104, SAT GHERĂEȘTI, COMUNA GHERĂEȘTI, JUDEȚUL NEAMȚ. Contract de prestări servicii NR. 190/ 17.04.2025, conform detaliu	buc	1	4.500,000	4.500,00	0,00	4.500,00
Total					4.500,00	0,00	
Total plată							4.500,00

Termen de plata: 18.06.2025

Note: Regim special de scutire pentru întreprinderile mici#Circula fara semnatura si stampila conf. Art.319 alin 29 Legea227/2015

Date expediție:

Semnatura și stampila furnizorului:

Semnatura de primire:

FACTURĂ
Seria/Nr.: **PVA00168**
Data: **05.05.2025**
Nu face obiectul TVA
VATEX-EU-O

Furnizor:
PLESCA VASILE-CRISTINEL PERSOANA FIZICA
AUTORIZATA
CIF: **33738340**
Adresa: **Str. Aprodu Purice, Nr.3, Bl.3, Sc.a, Et.4, Ap.19,**
Bacau
IBAN: **RO38INGB0000999910124408**
Banca: **CONT ING BANK NV IN RON**
Persoană de contact: **Vasile Cristinel Plesca**

Client:
COMUNA GHERAESTI
CIF: **2613729**
Adresa: **Str. Vasile Alecsandri, Nr.56, Sat Gheraesti Com.**
Gheraesti

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preț unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1.0	Prestari servicii conform contract nr.50/ 25.02.2025	luna	1	2.000,000	2.000,00	0,00	2.000,00
Total					2.000,00	0,00	
Total plată							2.000,00

Termen de plata: 20.05.2025
Note: REGIM SPECIAL DE SCUTIRE PENTRU INTREPRINDERILE MICI

Date expediție: **Semnatura și stampila furnizorului:** **Semnatura de primire:**

FACTURĂ

Seria/Nr.: 0001 nr. 0364

Data: 12.05.2025

Procent TVA: 19

Furnizor:

SERBER ELECTRIC SRL

Reg.com: J27/184/2020

CIF: 42304862

Adresa: Sat Gheraesti Com. Gheraesti, Str. Familiei, Nr.15, Gheraesti

IBAN: RO51TREZ4925069XXX006808

Banca: CONT TREZORERIA STATULUI IN RON

IBAN: RO92BTRLRONCRT0542635401

Banca: CONT BANCA TRANSILVANIA IN RON

Persoană de contact: Sergiu-Marian Beresoaie

Client:

COMUNA GHERAESTI

CIF: 2613729

Adresa: Str. Vasile Alecsandri, Nr.56", Sat Gheraesti Com. Gheraesti

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preț unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1.0	Inlocuit aparat de iluminat LED putere max. 30 W conform contract Nr. 216 din 03.07.2023 si a listei	buc	3	120,000	360,00	68,40	428,40
2.0	Programare sistem de iluminat ora de aprindere/stingere conform contract Nr. 216 din 03.07.2023 si a	buc	9	24,000	216,00	41,04	257,04
3.0	Inlocuire cleme CDD 15 IL conform contract Nr. 216 din 03.07.2023 si a listei elementelor de pret	buc	8	10,000	80,00	15,20	95,20
4.0	Asistenta tehnica cu utilaj PRB (platforma ridicatoare cu brat)	H	2	250,000	500,00	95,00	595,00
Total					1.156,00	219,64	
Total plată							1.375,64

Termen de plata: 12.05.2025

Note: RO10TREZ24A700600200130X

Date expediție:

Semnatura și stampila furnizorului:

Semnatura de primire:

FACTURĂ

Seria/Nr.: 0001 nr. 0364

Data: 12.05.2025

Procent TVA: 19

Furnizor:

SERBER ELECTRIC SRL

Reg.com: J27/184/2020

CIF: 42304862

Adresa: Sat Gheraesti Com. Gheraesti, Str. Familiei, Nr.15, Gheraesti

IBAN: RO51TREZ4925069XXX006808

Banca: CONT TREZORERIA STATULUI IN RON

IBAN: RO92BTRLRONCRT0542635401

Banca: CONT BANCA TRANSILVANIA IN RON

Persoană de contact: Sergiu-Marian Beresoaie

Client:

COMUNA GHERAESTI

CIF: 2613729

Adresa: Str. Vasile Alecsandri, Nr.56", Sat Gheraesti Com. Gheraesti

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preț unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1	Inlocuit aparat de iluminat LED putere max. 30 W conform contract Nr. 216 din 03.07.2023 si a listei	buc	3	120,000	360,00	68,40	428,40
2	Programare sistem de iluminat ora de aprindere/stingere conform contract Nr. 216 din 03.07.2023 si a	buc	9	24,000	216,00	41,04	257,04
3	Inlocuire cleme CDD 15 IL conform contract Nr. 216 din 03.07.2023 si a listei elementelor de pret	buc	8	10,000	80,00	15,20	95,20
4	Asistenta tehnica cu utilaj PRB (platforma ridicatoare cu brat)	H	2	250,000	500,00	95,00	595,00
Total					1.156,00	219,64	
Total plată							1.375,64

Termen de plata: 12.05.2025

Note: RO10TREZ24A700600200130X

Date expediție:

Semnatura și stampila furnizorului:

Semnatura de primire:

FACTURĂ

Seria/Nr.: CNPRZNT17
/00000638

Data: 30.04.2025

Procent TVA: 19

Furnizor:
CNPR Gheraesti of CIF 30515831
Reg.com: **J40/8636/1998**
CIF: **427410**
Adresa: **BIRUINTA nr 32 -, GHERAESTI -**
IBAN: **RO54TREZ4065069XXX018391**
Banca: **TREZORERIA STATULUI**

Client:
COMUNA GHERAESTI
CIF: **2613729**
Adresa: **Neamt, Comuna Gheraesti, STRADA VASILE ALECSANDRI, Numar 56, Bloc/Scara , Sector , Cod postal 617205, Comuna Gheraesti**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preț unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1.0	Correspondenta interna AR prior (bucati= 79)	buc	1	831,920	831,92	158,06	989,98
Total					831,92	158,06	
Total plată							990,00

Termen de plata: 31.05.2025
Note:

Date expediție:
Data livrării: 03.05.2025
Strada: Neamt, Comuna Gheraesti, STRADA VASILE ALECSANDRI, Numar 56, Bloc/Scara , Sector , Cod postal 617205
Localitate: Comuna Gheraesti
Cod județ: RO-NT
Țara: RO

Semnatura și stampila furnizorului:

Semnatura de primire:

FACTURĂ

Seria/Nr.: DSP 846

Data: 26.05.2025

Entitatea nu este inregistrata
in scopuri de TVA

Furnizor:
DIRECTIA DE SANATATE PUBLICA A JUDETULUI NEAMT
CIF: 2613370
Adresa: B-dul DACIA 4A, Piatra Neamt
IBAN: RO94TREZ49120E365000XXXX
Banca: TREZORERIA STATULUI

Client:
COMUNA GHERAESTI
CIF: 2613729
Adresa: VASILE ALECSANDRI 56, Gherăesti

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preț unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1	NOTIFICARE ASISTENTA DE SPECIALITATE DE SANATATE PUBLICA CONF.ORD.M.S.458/17.02.2023 - PT."CONSTRUIRE SALA SPORT AFERENTA SCOLII GIMNAZIALE COM.GHERAEST, IN COM.GHERAESTI, JUD. NEAMT - SE ACHITA CU OP - CPV 71317210-8	buc	1	400,000	400,00	0,00	400,00
Total					400,00	0,00	
Total plată							400,00

Termen de plata: 25.06.2025
Note:
ID încărcare: 5011980762

Date expediție:
Strada: B-dul DACIA
Localitate: Piatra Neamt
Cod județ: RO-NT
Țara: RO

Semnatura și stampila furnizorului:

Semnatura de primire:

FACTURĂSeria/Nr.: **F A B nr. 874**Data: **26.05.2025**Procent TVA: **19****Furnizor:****FABITEX PRODCOM SRL**Reg.com: **J27/1080/2017**CIF: **38322852**Adresa: **Vasile Alecsandri 41, Pildești**IBAN: **RO04BRDE280SV62153852800**Banca: **CONT BANCA ROMANA PENTRU DEZVOLTARE IN RON**IBAN: **RO41BTRLRONCRT0CR8852701**Banca: **CONT BANCA TRANSILVANIA IN RON**Persoană de contact: **Martinas Fabian**Email: **fabitexprodcom@yahoo.com**Tel.: **0784902835****Client:****COMUNA GHERAESTI**CIF: **2613729**Adresa: **Str. Vasile Alecsandri, Nr.56, Sat Gheraesti Com. Gheraesti**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preț unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1	Set huse 4 piese	buc	65	105,600	6.864,00	1.304,16	8.168,16
Total					6.864,00	1.304,16	
Total plată							8.168,16

Termen de plata: 10.06.2025

Note: Cont activ : RO04BRDE280SV62153852800 RO41BTRLRONCRT0CR8852701 RO36TREZ4925069XXX006593 UNITATE PROTEJATA

ID încărcare: 5011678746

Date expediție:**Semnatura și stampila furnizorului:****Semnatura de primire:**

FACTURĂ
Seria/Nr.: **NTDEC879**
Data: **09.05.2025**
Procent TVA: **19**

Furnizor:

SC DEC INVEST SRL

Reg.com: **J27/431/2003**

CIF: **15313634**

Adresa: **PROGRESULUI nr. 4 bl. - sc. - et. - ap. -, SABAOANI**

IBAN: **RO44BRDE280SV13716102800**

Banca: **BANCA ROMANA DE DEZVOLTARE**

IBAN: **RO23TREZ4925069XXX000716**

Banca: **Trezorerie operativa Municipiul Roman**

Email: **decinvest@gmail.com**

Tel.: **0233735111**

Client:

COMUNA GHERAIESTI

CIF: **2613729**

Adresa: **GHERAIESTI, GHERAIESTI**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preț unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1.0	SPUMA	buc	3	21,850	65,55	12,45	78,00
2.0	PLASA FIBRA 145 G	mililitru	20	2,689	53,78	10,22	64,00
3.0	CT 126 GLET 20 KG	buc	5	31,933	159,66	30,34	190,00
4.0	VOPSEA LAVABILA CASABELLA 15 L	buc	1	105,043	105,04	19,96	125,00
5.0	BANDA RIGIPS 45 M	buc	1	10,080	10,08	1,92	12,00
6.0	ADEZIV GRESIE 25 KG	buc	1	29,410	29,41	5,59	35,00
7.0	AMORSA 10 L	buc	1	33,613	33,61	6,39	40,00
8.0	ROBINET D.S. 1/2	buc	1	18,485	18,49	3,51	22,00
9.0	SACI MENAJERI	buc	2	8,403	16,81	3,19	20,00
10.0	MANUSI	buc	24	3,361	80,67	15,33	96,00
11.0	ADEZIV ECO UNIVERSAL	buc	1	21,010	21,01	3,99	25,00
12.0	VOPSEA CASABELLA 0,75 L	buc	3	21,849	65,55	12,45	78,00
13.0	DILUANT UNIVERSAL 900 ML	buc	1	8,404	8,40	1,60	10,00
14.0	PENSON 40 MM	buc	1	4,200	4,20	0,80	5,00
15.0	PENSON 50 MM	buc	1	5,042	5,04	0,96	6,00
16.0	PENSON 70 MM	buc	1	9,243	9,24	1,76	11,00
17.0	SURUB RIGIPS 25	buc	1000	0,042	42,02	7,98	50,00
18.0	COLIER PLASTIC	buc	10	12,605	126,05	23,95	150,00
19.0	TEAVA 30X20X1,5	mililitru	12	5,883	70,59	13,41	84,00
20.0	PLATBAND 30X3	kg	21	5,042	105,88	20,12	126,00
21.0	BRONZ ALCHIDIC 3 IN 1 2,5 L	buc	1	92,440	92,44	17,56	110,00
22.0	PENSON 60 MM	buc	1	6,723	6,72	1,28	8,00
23.0	POMPA SUBMERSIBILA 4 P:750 W	buc	1	378,150	378,15	71,85	450,00
24.0	RACORD COMPRES 32-1 FE	buc	1	5,040	5,04	0,96	6,00
25.0	FUIOAR CANEPA	buc	1	6,720	6,72	1,28	8,00
26.0	VOPSEA EMALUX 0.75 L	buc	3	33,613	100,84	19,16	120,00
27.0	LAC YACHT 0,75 L	buc	4	29,413	117,65	22,35	140,00
28.0	DILUANT 900 ML	buc	2	14,285	28,57	5,43	34,00
29.0	CIMENT 20 KG	buc	3	12,605	37,82	7,18	45,00
30.0	CABLU RUFÉ 20 M	buc	2	10,085	20,17	3,83	24,00
31.0	BURGHIU	buc	2	21,850	43,70	8,30	52,00

32.0	BURGHIU	buc	1	22,690	22,69	4,31	27,00
33.0	BURGHIU	buc	1	27,730	27,73	5,27	33,00
34.0	CLESTE	buc	1	67,230	67,23	12,77	80,00
35.0	CLESTE	buc	1	33,610	33,61	6,39	40,00
36.0	MASCA SUDURA	buc	1	16,810	16,81	3,19	20,00
37.0	CIOCAN	buc	1	67,230	67,23	12,77	80,00
38.0	BAROS	buc	1	113,450	113,45	21,56	135,01
39.0	DIBLU	buc	50	0,756	37,82	7,19	45,01
40.0	SURUB	buc	6	8,403	50,42	9,58	60,00
41.0	TEAVA PVC FII 110	buc	2	29,410	58,82	11,18	70,00
42.0	LAC OSKAR 2,5 L	buc	4	126,050	504,20	95,80	600,00
43.0	BALAMA	buc	4	8,403	33,61	6,39	40,00
44.0	LOPATA	buc	2	32,775	65,55	12,45	78,00
45.0	TARNACOP	buc	1	42,020	42,02	7,98	50,00
46.0	TOPOR	buc	1	105,040	105,04	19,96	125,00
47.0	HARLET	buc	2	32,775	65,55	12,45	78,00
48.0	FURTUN 1 CU INSERTIE	mililitru	10	2,521	25,21	4,79	30,00
49.0	RANGA	buc	1	46,220	46,22	8,78	55,00
50.0	RANGA	buc	1	42,020	42,02	7,98	50,00
51.0	BURGHIU FI 6	buc	1	8,400	8,40	1,60	10,00
52.0	BURGHIU FI 8	buc	1	15,130	15,13	2,87	18,00
53.0	BURGHIU FI 10	buc	1	23,530	23,53	4,47	28,00
54.0	BURGHIU FI 12	buc	1	39,500	39,50	7,51	47,01
55.0	TEAVA NC	kg	150	5,042	756,30	143,70	900,00
56.0	OSB 9 MM	buc	4	54,623	218,49	41,51	260,00
57.0	MARKER	buc	2	2,100	4,20	0,80	5,00
58.0	FOLIE	kg	80	21,008	1.680,67	319,33	2.000,00
Total					6.040,35	1.147,68	
Total plată							7.188,00

Termen de plata: 09.05.2025

Note: Semnatura Date privind expeditia: ; si stampila Numele delegatului: DAMOC EMIL Semnatura

furnizorului B.I. / C.I. seria NT nr. 914564 eliberat de SPCLEP SABAOANI de primire ; Mijloc de transport auto nr. NT 19 DEC;

Expedierea s

-a facut in prezenta noastra la data de ; 09.05.2025 ora Semnatura..... Factura circula fara semnatura si stampi

la cf. art. 319 alin (29) din Lg. 227/2015 privind Codul Fiscal; ;Se achita cu op.;INTO

CMIT: DAMOC EMIL;

Date expediție:

Semnatura și stampila furnizorului:

Semnatura de primire:

FACTURĂ
Seria/Nr.: **NTDEC905**
Data: **30.05.2025**
Procent TVA: **19**

Furnizor:

SC DEC INVEST SRL

Reg.com: **J27/431/2003**

CIF: **15313634**

Adresa: **PROGRESULUI nr. 4 bl. - sc. - et. - ap. -, SABAOANI**

IBAN: **RO44BRDE280SV13716102800**

Banca: **BANCA ROMANA DE DEZVOLTARE**

IBAN: **RO23TREZ4925069XXX000716**

Banca: **Trezorerie operativa Municipiul Roman**

Email: **decinvest@gmail.com**

Tel.: **0233735111**

Client:

COMUNA GHERAIESTI

CIF: **2613729**

Adresa: **GHERAIESTI, GHERAIESTI**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preț unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1	PANZA FLEX	buc	20	8,404	168,07	31,93	200,00
2	CIMENT 20 KG	buc	4	12,605	50,42	9,58	60,00
3	TEAVA NC	kg	33	5,042	166,39	31,61	198,00
4	ELECTROZI	Cut	1	42,017	42,02	7,98	50,00
5	BALAMA	buc	4	11,765	47,06	8,94	56,00
6	POLISTIREN EXTRUDAT 20 CM	buc	2	151,260	302,52	57,48	360,00
7	CT 126 GLET 20 KG	buc	8	31,933	255,46	48,54	304,00
8	CT 127 20 KG GLET	buc	2	43,695	87,39	16,60	103,99
9	PLASA	m	5	13,446	67,23	12,77	80,00
10	COLTAR	buc	22	3,781	83,19	15,81	99,00
11	ADEZIV RINOTERM 25 KG	buc	7	22,689	158,82	30,18	189,00
12	CUTTER	buc	1	4,200	4,20	0,80	5,00
13	REZERVA CUTTER	buc	1	4,200	4,20	0,80	5,00
14	COLTAR	buc	2	3,780	7,56	1,44	9,00
15	VAR LAVABIL 8,5 L	buc	2	117,645	235,29	44,71	280,00
16	ADEZIV 25 KG	buc	2	18,485	36,97	7,02	43,99
17	FOLIE	buc	2	16,805	33,61	6,39	40,00
18	PILA DRUJBA	buc	4	5,883	23,53	4,47	28,00
19	GRUND 0.75 L	buc	1	29,410	29,41	5,59	35,00
20	VOPSEA 0,75 L	buc	2	15,125	30,25	5,75	36,00
21	VOPSEA 0,75 L	buc	1	42,020	42,02	7,98	50,00
22	DILUANT 0,5 L	buc	1	8,403	8,40	1,60	10,00
23	COLTAR PLASA	buc	6	3,782	22,69	4,31	27,00
24	BURGHIU	buc	2	13,445	26,89	5,11	32,00
25	BURGHIU	buc	2	19,330	38,66	7,35	46,01

Total	1.972,25	374,74	
Total plată			2.347,00

Termen de plata: 30.05.2025

Note: Semnatura Date privind expeditia: ; si stampila Numele delegatului: DAMOC EMIL Semnatura

furnizorului B.I. / C.I. seria NT nr. 914564 eliberat de SPCLEP SABAOANI de primire ; Mijloc de transport auto nr. NT 19 DEC;
Expedierea s

-a facut in prezenta noastra la data de ; 30.05.2025 ora Semnatura..... Factura circula fara semnatura si stampi

la cf. art. 319 alin (29) din Lg. 227/2015 privind Codul Fiscal; Se achita cu op.;INTOCMIT: DAMOC EMIL;

ID încărcare: 5026622234

Date expediție:

Semnatura și stampila furnizorului:

Semnatura de primire:

FACTURĂ
Seria/Nr.: **NTDEC906**
Data: **30.05.2025**
Procent TVA: **19**

Furnizor:

SC DEC INVEST SRL

Reg.com: **J27/431/2003**

CIF: **15313634**

Adresa: **PROGRESULUI nr. 4 bl. - sc. - et. - ap. -, SABAOANI**

IBAN: **RO44BRDE280SV13716102800**

Banca: **BANCA ROMANA DE DEZVOLTARE**

IBAN: **RO23TREZ4925069XXX000716**

Banca: **Trezorerie operativa Municipiul Roman**

Email: **decinvest@gmail.com**

Tel.: **0233735111**

Client:

COMUNA GHERAIESTI

CIF: **2613729**

Adresa: **GHERAIESTI, GHERAIESTI**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preț unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1	PILA DRUJBA	buc	4	5,883	23,53	4,47	28,00
2	GRUND 0,75 L	buc	1	29,410	29,41	5,59	35,00
3	VOPSEA 0,6 L	buc	2	15,125	30,25	5,75	36,00
4	VOPSEA 0,75 L	buc	1	42,020	42,02	7,98	50,00
5	DILUANT 0,5 L	buc	1	8,403	8,40	1,60	10,00
6	COLTAR	buc	6	3,782	22,69	4,31	27,00
7	UNIVERSAL	buc	2	21,850	43,70	8,30	52,00
8	DILUANT 0,9 L	buc	4	14,285	57,14	10,86	68,00
9	VOPSEA 0,75 L	buc	1	21,850	21,85	4,15	26,00
10	PENSON	buc	2	4,200	8,40	1,60	10,00
11	PENSON	buc	2	6,725	13,45	2,56	16,01
12	BANDA AD	buc	1	42,020	42,02	7,98	50,00
13	SURUB FI 8	buc	30	0,420	12,61	2,40	15,01
14	CT 127 20 KG GLET	buc	1	43,695	43,70	8,30	52,00
15	COLTAR	buc	1	29,410	29,41	5,59	35,00
16	VOPSEA 0,75 L	buc	3	42,017	126,05	23,95	150,00
17	BIDINEA	buc	3	25,210	75,63	14,37	90,00
18	MANUSI	buc	24	5,883	141,18	26,82	168,00
19	VESTA REFLECTORIZANTA	buc	9	15,126	136,13	25,87	162,00
20	LAR LAVABIL 15 L	buc	1	336,130	336,13	63,86	399,99
21	COLORANT VAR	buc	1	18,490	18,49	3,51	22,00
22	PENSON	buc	5	6,722	33,61	6,39	40,00
23	PENSON	buc	5	5,042	25,21	4,79	30,00
24	PENSON	buc	5	4,202	21,01	3,99	25,00
25	VOPSEA 0,75 L	buc	10	22,689	226,89	43,11	270,00
26	SURUB	buc	45	1,260	56,72	10,78	67,50
27	SURUB	buc	142	0,924	131,26	24,94	156,20
28	PIULITA	buc	200	0,126	25,21	4,79	30,00
29	FIR MOTOCOASA	buc	2	14,285	28,57	5,43	34,00
30	VOPSEA 0,75 L	buc	10	22,689	226,89	43,11	270,00
31	DILUANT 0,9 L	buc	2	14,285	28,57	5,43	34,00

32	SURUB	buc	50	1,008	50,42	9,58	60,00
Total					2.116,55	402,16	
Total plată							2.518,70

Termen de plata: 30.05.2025

Note: Semnatura Date privind expeditia: ; si stampila Numele delegatului: DAMOC EMIL Semnatura
furnizorului B.I. / C.I. seria NT nr. 914564 eliberat de SPCLEP SABAOANI de primire ; Mijloc de transport auto nr. NT 19 DEC;
Expedierea s
-a facut in prezenta noastra la data de ; 30.05.2025 ora Semnatura..... Factura circula fara semnatura si stampi
la cf. art. 319 alin (29) din Lg. 227/2015 privind Codul Fiscal; Se achita cu op.;INTOCMIT: DAMOC EMIL;
ID încărcare: 5052342947

Date expediție:

Semnatura și stampila furnizorului:

Semnatura de primire:

FACTURĂSeria/Nr.: **ELA nr. 1406**Data: **30.05.2025**Procent TVA: **19****Furnizor:****ELASTICA SRL**Reg.com: **J22/950/1996**CIF: **8579960**Adresa: **STOLNICENI PRAJESCU, Stolniceni-Prajescu C.P.****707460**IBAN: **RO07RNCB0176123936400004**Banca: **CONT BCR IN RON**IBAN: **RO18BTRLRONCRT0CF9925101**Banca: **CONT BANCA TRANSILVANIA IN RON**Persoană de contact: **BOSTAN AUREL**Email: **elasticasrl@yahoo.com**Tel.: **0721370737****Client:****COMUNA GHERAESTI**CIF: **2613729**Adresa: **Vasile Alecsandri 56 Gheraesti, Jud. Neamt,
Gheraesti**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preț unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1	Cot Bronz	buc	1	30,000	30,00	5,70	35,70
2	Prelungitoare lungi	buc	1	20,000	20,00	3,80	23,80
3	Manopera vulcanizare	buc	1	55,000	55,00	10,45	65,45
Total					105,00	19,95	
Total plată							124,95

Termen de plata: 30.05.2025

Note:

ID încărcare: 5050781021

Date expediție:**Semnatura și stampila furnizorului:****Semnatura de primire:**

FACTURĂ

Seria/Nr.: EEP251001424

Data: 15.05.2025

Procent TVA: 19

Furnizor:
Elbi Energy Projects SRL
Reg.com: J2019006842400
CIF: 41166842
Adresa: **Sos. Alexandriei Nr. 203A, Camera 2, Sector 5, SECTOR5**
IBAN: **RO06BTRLRONCRT0498755701; RO92TREZ7005069XXX014999**
Banca: **TREZORERIA STATULUI**
Persoană de contact: **Siretean Tiberiu**
Email: **tiberiu.siretean@elbielectric.ro**
Tel.: **0749120804**

Client:
COMUNA GHERAESTI
CIF: 2613729
Adresa: **Vasile Alecsandri, Nr. 56, Gherăești, GHERĂEȘTI**
Persoană de contact: **PRIMAR BERESOAIE PAVEL**
Email: **primaria.gheraesti@gmail.com**
Tel.: **0(0233)-746-051**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preț unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1	NV_CORP STRADAL LED DOB 60W 6400K IP66 IK09 ø65MM - NV_CORP STRADAL LED DOB 60W 6400K IP66 IK09 ø65MM	buc	40	145,000	5.800,00	1.102,00	6.902,00
Total					5.800,00	1.102,00	
Total plată							6.902,00

Termen de plata: 14.06.2025
Note: Factura COMUNA GHERAESTI
Declaratiile de conformitate se pot descarca accesand link-ul din nota liniei facturii sau din sectiunea dedicata fiecarui produs de pe site-ul nostru: <https://www.elbielectric.ro/produse/>

Date expediție:
Data livrării: 15.05.2025
Strada: Vasile Alecsandri, Nr. 56, Gherăești
Localitate: GHERĂEȘTI
Cod județ: RO-NT
Țara: RO

Semnatura și stampila furnizorului:

Semnatura de primire:

FACTURĂ

Seria/Nr.: 2023 nr. 4251

Data: 19.05.2025

Procent TVA: 19

Furnizor:
4GPS INTERNATIONAL SRL
Reg.com: **J40/19016/2017**
CIF: **38481459**
Adresa: **Str. Barnova 13 Bucuresti Sect 5, SECTOR5**
IBAN: **RO11BRMA0999100080995481**
Banca: **CONT BANCA ROMANEASCA - MEMBER OF NATIONAL BANK OF GREECE GROUP IN RON**
Persoană de contact: **departamentul facturare**
Email: **office@4gps.ro**
Tel.: **0771278162**

Client:
COMUNA GHERAESTI
CIF: **2613729**
Adresa: **Sat Gheraesti Com. Gheraesti, Str. Vasile Alecsandri, Nr.56, Gheraesti**
Email: **primaria@primariagheraesti.ro**
Tel.: **0233746051**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preț unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1	ABONAMENT MONITORIZARE FLOTA - luna	buc	7	35,000	245,00	46,55	291,55
Total					245,00	46,55	
Total plată							291,55

Termen de plata: 26.05.2025
Note: Serv. monitorizare flota conf. contract
ID încărcare: 5003992806

Date expediție:

Semnatura și stampila furnizorului:

Semnatura de primire:

FACTURĂSeria/Nr.: **FOH4599**Data: **20.05.2025**Procent TVA: **19****Furnizor:****OBD HUB SRL**Reg.com: **J16/1643/2014**CIF: **33715451**Adresa: **STR. OPANEZ, NR.20, MUN. CRAIOVA, DOLJ, CRAIOVA**IBAN: **RO42REVO0000336659458175**Banca: **Revolut Bank**IBAN: **RO53TREZ291508204X024742**Banca: **TREZORERIA STATULUI**Email: **contact@obdhub.ro**Tel.: **0768555521****Client:****COMUNA GHERAESTI**CIF: **2613729**Adresa: **STR. VASILE ALECSANDRI, NR.56, SAT GHERAESTI COM. GHERAESTI**Tel.: **0233746051**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preț unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1	Roba Juridica	buc	1	349,000	349,00	66,31	415,31
Total					349,00	66,31	
Total plată							415,31

Termen de plata: 20.05.2025

Note: Cont trezorerie RO53TREZ291508204X024742

ID încărcare: 5027446261

Date expediție:**Semnatura și stampila furnizorului:****Semnatura de primire:**

FACTURĂ

Seria/Nr.: SAL 00005570

Data: 08.05.2025

Procent TVA: 19

Furnizor:
S.C. SALUBRITAS S.A.
Reg.com: J27/635/1997
CIF: 9966140
Adresa: **Muncii nr. 3 et. 1, PIATRA NEAMT**
IBAN: **RO18BRDE280SV02878812800**
Banca: **BANCA ROMANA DE DEZVOLTARE**
IBAN: **RO73TREZ4915069XXX000266**
Banca: **Trezorerie operativa Municipiul Piatra Neamt**
Email: **salubritaspn@gmail.com**
Tel.: **0233236771**

Client:
COMUNA GHERAESTI
CIF: 2613729
Adresa: **STR. VASILE ALECSANDRI, NR. 56, GHERAESTI**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preț unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1.0	CHELTUIELI GESTIONARE CAINI FARA STAPAN CF. PV - Contract nr. 366_84/ 14.09.2023, Situatie de lucrari nr. 4597_1820/ 06.05.2025	buc	1	13.879,400	13.879,40	2.637,09	16.516,49
Total					13.879,40	2.637,09	
Total plată							16.516,49

Termen de plata: 07.06.2025
Note: SEMNATURA DE PRIMIRE
;

Date expediție:

Semnatura și stampila furnizorului:

Semnatura de primire:

FACTURĂ
Seria/Nr.: **INT 6431**
Data: **22.05.2025**
Procent TVA: **19**

Furnizor:
INTEGRAL SERV SRL
Reg.com: **J27/124/2003**
CIF: **15185144**
Adresa: **STR. ION CREANGA, Bl.8, Sc.B, Et.P, Ap.16, ROMAN**
IBAN: **RO56TREZ4925069XXX002159**
Banca: **TREZORERIA ROMAN**
Persoană de contact: **CIJENSCHI ADRIAN**

Client:
COMUNA GHERAESTI
CIF: **2613729**
Adresa: -, **GHERAESTI**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preț unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1	LANT MS271/291 RS ,325	buc	4	74,790	299,16	56,84	356,00
2	FIR NYLON ROTUND 2,7mmX208M	buc	2	174,790	349,58	66,42	416,00
3	ULEI AMESTEC 1L	buc	4	42,017	168,07	31,93	200,00
4	ULEI LANT FORESTPLUS 5L	buc	1	71,429	71,43	13,57	85,00
5	ULEI STIHL HD 10W-30 0,5L	buc	1	29,412	29,41	5,59	35,00
6	AUTOCUT 26-2 COMFORT	buc	2	100,840	201,68	38,32	240,00
7	AUTOCUT 46-2	buc	2	117,647	235,29	44,71	280,00
8	BUJIE NGK CMR6H	buc	4	16,807	67,23	12,77	80,00
Total					1.421,85	270,15	
Total plată							1.692,00

Termen de plata: 21.06.2025
Note:
ID încărcare: 5011820694

Date expediție:
Data livrării: 22.05.2025
Strada: -
Localitate: GHERAESTI
Cod județ: RO-NT
Țara: RO

Semnatura și stampila furnizorului:

Semnatura de primire:

FACTURĂ
Seria/Nr.: **NT14846**
Data: **15.05.2025**
**ART.310 - Regimul special de
scutire pt. intreprinderi mici**
VATEX-EU-O

Furnizor:

SC ROMPRINT SRL
Reg.com: **J27/505/2006**
CIF: **18608796**
Adresa: **CUZA VODA, ROMAN**
IBAN: **RO90BTRLRONCRT0P80763701**
Banca: **TRANSILVANIA ROMAN**
IBAN: **RO49TREZ4925069XXX001994**
Banca: **TREZORERIA ROMAN**
IBAN: **RO32INGB0000999915873415**
Banca: **ING BANK**
Email: **michiu_manuela@yahoo.com**
Tel.: **0233741414**

Client:

COMUNA GHERAESTI
CIF: **2613729**
Adresa: **Vasile Alecsandri nr.56, Sat Gheraesti Com.**
Gheraesti

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preț unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1	Prestare servicii publicitare site Monitorul de Roman din 13.05.2025	buc	1	450,000	450,00	0,00	450,00
Total					450,00	0,00	
Total plată							450,00

Termen de plata: 15.05.2025
Note:

Date expediție: **Semnatura și stampila furnizorului:** **Semnatura de primire:**

FACTURĂSeria/Nr.: **15163**Data: **29.04.2025**Procent TVA: **19****Furnizor:****S.C. EUROPLAST ROMANIA SRL**Reg.com: **J05/692/2006**CIF: **15785882**Adresa: **Parcul Traian nr. 1, ORADEA**IBAN: **RO83TREZ0765069XXX004573**Banca: **Trezorerie operativa Municipiul Oradea**Persoană de contact: **Ghete Marius**Email: **office-ro@europplast.at**Tel.: **0359410104****Client:****COMUNA GHERAESTI**CIF: **2613729**Adresa: **STR. VASILE ALECSANDRI, NR. 56, GHERAESTI**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preț unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1.0	CONTAINER COLECTARE DESEURI TEXTILE	buc	3	3.200,000	9.600,00	1.824,00	11.424,00
Total					9.600,00	1.824,00	
Total plată							11.424,00

Termen de plata: 29.05.2025

Note: Factura circula fara stampila si semnatura cf.art.319 alin.29 din legea 227/2015 Cod Fiscal

Date expediție:**Semnatura și stampila furnizorului:****Semnatura de primire:**

FACTURĂ
Seria/Nr.: 18223
Data: 28.05.2025
Procent TVA: 19

Furnizor:
Cordun Gaz SA
Reg.com: J27/275/04.06.2002
CIF: 14674746
Adresa: Strada:VASILE ALECSANDRI, Numar:104, CORDUN
IBAN: RO46RNCB0198003323200001
Banca: BCR Roman

Client:
COMUNA GHERAESTI
CIF: 2613729
Adresa: V Alecsandri 56, GHERAESTI

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preț unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1	AVIZ TRASEU CONSTRUCTII P.J conf. Certificat Urbanism nr. 40 /12.05.2025	Buc	1	99,160	99,16	18,84	118,00
Total					99,16	18,84	
Total plată							118,00

Termen de plata: 27.06.2025
Note: Data scadentei: 27.06.2025
ID încărcare: 5044309485

Date expediție:
Data livrării: 28.05.2025
Strada: V Alecsandri-PRIMARIA 56
Localitate: GHERAESTI
Cod județ: RO-NT
Țara: RO

Semnatura și stampila furnizorului:

Semnatura de primire:

FACTURĂ
Seria/Nr.: **ACOR nr.19092**
Data: **30.04.2025**
Regim special de scutire
pentru intreprinderile mici
VATEX-EU-O

Furnizor:
FILIALA JUDETEANA NEAMT A ASOCIATIEI COMUNELOR
DIN ROMANIA
CIF: **18827087**
Adresa: **Str. Orizontului, Nr.58, Sat Sabaoani Com. Sabaoani**
IBAN: **RO34RZBR0000060027209348**
Banca: **CONT RAIFFEISEN BANK IN RON**

Client:
COMUNA GHERAESTI
CIF: **2613729**
Adresa: **Sat Gheraesti, Comuna Gheraesti**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preț unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1.0	Contributie aferenta drepturilor salariale ale auditorilor - conf. art. 15 alin. (1), lit. a) si alin. (2), lit. a) din Acordul de Cooperare nr. 1431/15.12.2016	luna	1	3.422,000	3.422,00	0,00	3.422,00
2.0	Contributie aferenta cheltuielilor materiale - conf. art.15, alin.(1), lit.b) si alin.(3) lit. b) din Acordul de Coperare nr. 1431/15.12.2016	luna	1	237,000	237,00	0,00	237,00
3.0	Contributie aferenta pregatirii profesionale a auditorilor interni - conf. art. 15 alin. (3), lit. c) din Acordul de cooperare nr. 1431/15.12.2016	luna	1	60,000	60,00	0,00	60,00
Total					3.719,00	0,00	
Total plată							3.719,00

Termen de plata: 15.05.2025
Note: REGIM SPECIAL DE SCUTIRE PENTRU INTREPRINDERILE MICI#Luna aprilie 2025

Date expeditie: **Semnatura și stampila furnizorului:** **Semnatura de primire:**

FACTURĂ
Seria/Nr.: **ACOR nr.19175**
Data: **30.04.2025**
Regim special de scutire
pentru intreprinderile mici
VATEX-EU-O

Furnizor:
FILIALA JUDETEANA NEAMT A ASOCIATIEI COMUNELOR
DIN ROMANIA
CIF: **18827087**
Adresa: **Str. Orizontului, Nr.58, Sat Sabaoani Com. Sabaoani**
IBAN: **RO34RZBR0000060027209348**
Banca: **CONT RAIFFEISEN BANK IN RON**

Client:
COMUNA GHERAESTI
CIF: **2613729**
Adresa: **Sat Gheraesti, Comuna Gheraesti**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preț unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1.0	Obligatie financiara rezultata din - Acordul de cooperare nr. 317/313/27.01.2023 - Urbanism	luna	1	3.200,000	3.200,00	0,00	3.200,00
Total					3.200,00	0,00	
Total plată							3.200,00

Termen de plata: 15.05.2025
Note: REGIM SPECIAL DE SCUTIRE PENTRU INTREPRINDERILE MICI#Luna aprilie 2025

Date expeditie: **Semnatura și stampila furnizorului:** **Semnatura de primire:**

FACTURĂ

Seria/Nr.: ACOR nr.19227

Data: 31.05.2025

Regim special de scutire
pentru întreprinderile mici
VATEX-EU-O

Furnizor:

FILIALA JUDETEANA NEAMT A ASOCIATIEI COMUNELOR
DIN ROMANIA

CIF: 18827087

Adresa: Str. Orizontului, Nr.58, Sat Sabaoani Com. Sabaoani

IBAN: RO34RZBR0000060027209348

Banca: CONT RAIFFEISEN BANK IN RON

Client:

COMUNA GHERAESTI

CIF: 2613729

Adresa: Sat Gheraesti, Comuna Gheraesti

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preț unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1	Contributie aferenta drepturilor salariale ale auditorilor - conf. art. 15 alin. (1), lit. a) si alin. (2), lit. a) din Acordul de Cooperare nr. 1431/15.12.2016	luna	1	3.422,000	3.422,00	0,00	3.422,00
2	Contributie aferenta cheltuielilor materiale - conf. art.15, alin.(1), lit.b) si alin.(3) lit. b) din Acordul de Coperare nr. 1431/15.12.2016	luna	1	267,000	267,00	0,00	267,00
3	Contributie aferenta pregatirii profesionale a auditorilor interni - conf. art. 15 alin. (3), lit. c) din Acordul de cooperare nr. 1431/15.12.2016	luna	1	60,000	60,00	0,00	60,00
Total					3.749,00	0,00	
Total plată							3.749,00

Termen de plata: 15.06.2025

Note: REGIM SPECIAL DE SCUTIRE PENTRU INTREPRINDERILE MICI#Luna mai 2025

ID încărcare: 5070956177

Date expediție:

Semnatura și stampila furnizorului:

Semnatura de primire:

FACTURĂ
Seria/Nr.: **ACOR nr.19310**
Data: **31.05.2025**
Regim special de scutire
pentru intreprinderile mici
VATEX-EU-O

Furnizor:
FILIALA JUDETEANA NEAMT A ASOCIATIEI COMUNELOR
DIN ROMANIA
CIF: **18827087**
Adresa: **Str. Orizontului, Nr.58, Sat Sabaoani Com. Sabaoani**
IBAN: **RO34RZBR0000060027209348**
Banca: **CONT RAIFFEISEN BANK IN RON**

Client:
COMUNA GHERAESTI
CIF: **2613729**
Adresa: **Sat Gheraesti, Comuna Gheraesti**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preț unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1	Obligatie financiara rezultata din - Acordul de cooperare nr. 317/313/27.01.2023 - Urbanism	luna	1	3.200,000	3.200,00	0,00	3.200,00
Total					3.200,00	0,00	
Total plată							3.200,00

Termen de plata: 15.06.2025
Note: REGIM SPECIAL DE SCUTIRE PENTRU INTREPRINDERILE MICI#Luna mai 2025
ID încărcare: 5071005789

Date expediție: **Semnatura și stampila furnizorului:** **Semnatura de primire:**

FACTURĂ
Seria/Nr.: **YCS nr. 35196**
Data: **11.05.2025**
Procent TVA: **19**

Furnizor:

YOUR CONSULTING SRL

Reg.com: **J33/551/2005**

CIF: **17460640**

Adresa: **Str. Florilor 200 E, Lisaura**

IBAN: **RO30TREZ5915069XXX005025**

Banca: **CONT TREZORERIA STATULUI IN RON**

IBAN: **RO32RNCB0234071074040001**

Banca: **CONT BANCA COMERCIALA ROMANA IN RON**

Persoană de contact: **Strungariu Tiberiu**

Email: **office.yourconsulting@gmail.com**

Tel.: **0759893893**

Client:

COMUNA GHERAESTI

CIF: **2613729**

Adresa: **Vasile Alecsandri 56, Gheraesti**

Email: **primaria@primariagheraesti.ro**

Tel.: **0233746051**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preț unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1.0	Servicii de acces, mentenanta si update platforma informatica INTEGRATA SCIM-DOCS Mai 2025 - Conform contract Nr.518/27.01.2025	luna	1	600,000	600,00	114,00	714,00
2.0	Servicii de acces mentenanta si up-date platforma informatica INTEGRATA Contabilitate Bugetara Ma - Conform contract Nr.518/27.01.2025	luna	1	800,000	800,00	152,00	952,00
3.0	Servicii de acces mentenanta si up-date platforma informatica INTEGRATA Salarizare Mai 2025 - Conform contract Nr.518/27.01.2025	luna	1	400,000	400,00	76,00	476,00
4.0	Servicii de acces, mentenanta si update platforma informatica INTEGRATA Impozite si Taxe Locale - Conform contract Nr.518/27.01.2025	luna	1	800,000	800,00	152,00	952,00
5.0	Servicii de acces mentenanta si up-date platforma informatica INTEGRATA Registru Agricol Mai 2025 - Conform contract Nr.518/27.01.2025	luna	1	400,000	400,00	76,00	476,00
Total					3.000,00	570,00	
Total plată							3.570,00

Termen de plata: 10.06.2025

Note: Factura recurenta emisa pentru abonamentul nr. 0971

Date expediție:

Semnatura și stampila furnizorului:

Semnatura de primire:

FACTURĂ
Seria/Nr.: **EVS57582**
Data: **29.05.2025**
Procent TVA: **5**

Furnizor:
Editura Viata si Sanatate SRL
Reg.com: **J23/3442/2012**
CIF: **6710635**
Adresa: **Sos. Cernica, Pantelimon**
IBAN: **RO32RNCB0073049962420001**
Banca: **TREZORERIA STATULUI**
Persoană de contact: **GARGARITA CLAUDIA**
Tel.: **040213230020**

Client:
COMUNA GHERAESTI
CIF: **2613729**
Adresa: **Vasile Alecsandri, Gheraesti**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preț unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1	Un corp sanatos	buc	1	93,330	93,33	4,67	98,00
2	Osteoporoza	buc	1	10,480	10,48	0,52	11,00
3	Savureaza sanatatea!	buc	1	52,380	52,38	2,62	55,00
4	Acasa in lumea Bibliei - Traian Aldea	buc	1	42,860	42,86	2,14	45,00
5	Evadare din bezna. Povestea lui Louis Braille (Russell Freedman)	buc	1	26,670	26,67	1,33	28,00
6	Eroi fara pelerina	buc	1	38,100	38,10	1,91	40,01
7	Vindecare deplina (Divina vindecare-color) - colp.5.23	buc	1	57,140	57,14	2,86	60,00
8	Alimentatia echilibrata - ed.colportaj	buc	1	33,330	33,33	1,67	35,00
9	COLP.1.25 - Recastiga-ti sanatatea!	buc	1	94,290	94,29	4,71	99,00
10	COLP.1.25 - Mic dejun revigorant	buc	1	80,000	80,00	4,00	84,00
11	Natura din jurul nostru. Copacii	buc	1	33,330	33,33	1,67	35,00
12	Natura din jurul nostru. Plantele	buc	1	33,330	33,33	1,67	35,00
13	Natura din jurul nostru. Pasarile	buc	1	33,330	33,33	1,67	35,00
14	Interiorul corpului uman. Curiozitati pentru copii	buc	1	73,330	73,33	3,67	77,00
Total					701,90	35,11	
Total plată							737,00

Termen de plata: 29.05.2025

Note:

ID încărcare: 5025660146

Date expediție:

Strada: Vasile Alecsandri

Localitate: Gheraesti

Cod județ: RO-NT

Țara: RO

Semnatura și stampila furnizorului:

Semnatura de primire:

FACTURĂ
Seria/Nr.: **072lbw121096**
Data: **19.05.2025**
Procent TVA: **5**

Furnizor:
LBW - EDITURI SPECIALIZATE SRL
Reg.com: **J40/11968/2012**
CIF: **30792727**
Adresa: **Str. Sos. Virtutii, Nr. 22D,, SECTOR6**
IBAN: **RO41TREZ7065069XXX011762**
Banca: **TREZORERIA STATULUI**
Tel.: **0213000447**

Client:
COMUNA GHERAESTI
CIF: **2613729**
Adresa: **Str. Str. Vasile Alecsandri, Nr. 56,, Sat Gheraesti**
Com. Gheraesti

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preț unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1	Actualizare 29 Ghidul secretarului UAT - 0000187 Actualizare 29 Ghidul secretarului UAT	buc	1	133,330	133,33	6,67	140,00
Total					133,33	6,67	
Total plată							140,00

Termen de plata: 18.06.2025
Note: TVA la incasare
ID încărcare: 5023036783

Date expediție:
Strada: Str. Str. Vasile Alecsandri, Nr. 56,
Localitate: Sat Gheraesti Com. Gheraesti
Cod județ: RO-NT
Cod poștal: 617205
Țara: RO

Semnatura și stampila furnizorului:

Semnatura de primire:

FACTURĂ

Seria/Nr.: OWU000160587

Data: 09.05.2025

Procent TVA: 19

Furnizor:

ORANGE ROMANIA S.A

Reg.com: J1996010178400

CIF: 9010105

Adresa: Cladirea Tandem, Str. Matei Millo, nr. 5, SECTOR1

IBAN: RO69BRDE450SV01034644500

Banca: BRD Sucursala Mari Clienti Corporativi

Client:

COMUNA GHERAESTI

CIF: 2613729

Adresa: SAT GHERAESTI STR PRINCIPALA, NR.56, GHERAESTI

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preț unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1.0	Kit instalare PBX config. 4 16 conf ctr 250305 PBX 207957 1/10. 03.2025 CPV:79511000-9	unitate	1	528,890	528,89	100,49	629,38
2.0	O2 MyPBX, Module 2 FxO for MyPBX, 77440899722	unitate	1	380,790	380,79	72,35	453,14
3.0	SIP-T33G Gigabit IP Phone,77777612977	unitate	8	391,380	3.131,01	594,90	3.725,91
4.0	Switch 5-Port Gigabit with 4-Port PoE,77777612384	unitate	1	386,110	386,11	73,36	459,47
5.0	Centrala PBX S20 10 de conv sim,card adaptor max 4 port	unitate	1	1.322,210	1.322,21	251,22	1.573,43
Total					5.749,01	1.092,32	
Total plată							6.841,32

Termen de plata: 08.06.2025

Note: In cazul institutiilor bugetare, puteti plati factura in contul:

Trezorerie - IBAN RO02TREZ7005069XXX000711

Ref. interna 48686033 Sales Order: 730001061

Date expediție:

Semnatura și stampila furnizorului:

Semnatura de primire:

FACTURĂSeria/Nr.: **456709**Data: **05.05.2025**Procent TVA: **19****Furnizor:****Cordun Gaz SA**Reg.com: **J27/275/2002**CIF: **14674746**Adresa: **Str. V Alecsandri, nr. 104, CORDUN**IBAN: **RO12 TREZ 4915 069X XX01 6 011**Banca: **TREZORERIA Piatra Neamt****Client:****COMUNA GHERAESTI**CIF: **2613729**Adresa: **V Alecsandri, 56, GHERAESTI**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preț unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1.0	Gaze naturale -NON	MWH	7.47266	302,570	2.261,00	429,59	2.690,59
2.0	Accize gaze naturale	GJ	26.901576	2,320	62,41	11,86	74,27
Total					2.323,41	441,45	
Total plată							2.764,86

Termen de plata: 04.06.2025

Note:

Date expediție:

Data livrării: 05.05.2025

Strada: CENTRUL DE CULTURA SI CREATIE -Vasile Alecsandri, 62

Localitate: GHERAESTI

Cod județ: RO-NT

Țara: RO

Semnatura și stampila furnizorului:**Semnatura de primire:**

FACTURĂSeria/Nr.: **456718**Data: **05.05.2025**Procent TVA: **19****Furnizor:****Cordun Gaz SA**Reg.com: **J27/275/2002**CIF: **14674746**Adresa: **Str. V Alecsandri, nr. 104, CORDUN**IBAN: **RO12 TREZ 4915 069X XX01 6 011**Banca: **TREZORERIA Piatra Neamt****Client:****COMUNA GHERAESTI**CIF: **2613729**Adresa: **V Alecsandri, 56, GHERAESTI**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preț unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1.0	Gaze naturale -NON	MWH	1.9721	302,570	596,70	113,37	710,07
2.0	Accize gaze naturale	GJ	7.09956	2,320	16,47	3,13	19,60
Total					613,17	116,50	
Total plată							729,67

Termen de plata: 04.06.2025

Note:

Date expediție:

Data livrării: 05.05.2025

Strada: Stefan Cel Mare, 2

Localitate: GHERAESTI

Cod județ: RO-NT

Țara: RO

Semnatura și stampila furnizorului:**Semnatura de primire:**

FACTURĂSeria/Nr.: **456721**Data: **05.05.2025**Procent TVA: **19****Furnizor:****Cordun Gaz SA**Reg.com: **J27/275/2002**CIF: **14674746**Adresa: **Str. V Alecsandri, nr. 104, CORDUN**IBAN: **RO12 TREZ 4915 069X XX01 6 011**Banca: **TREZORERIA Piatra Neamt****Client:****COMUNA GHERAESTI**CIF: **2613729**Adresa: **V Alecsandri, 56, GHERAESTI**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preț unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1.0	Gaze naturale -NON	MWH	6.17214	302,570	1.867,50	354,83	2.222,33
2.0	Accize gaze naturale	GJ	22.219704	2,320	51,55	9,79	61,34
Total					1.919,05	364,62	
Total plată							2.283,67

Termen de plata: 04.06.2025

Note:

Date expediție:

Data livrării: 05.05.2025

Strada: V Alecsandri-PRIMARIA, 56

Localitate: GHERAESTI

Cod județ: RO-NT

Țara: RO

Semnatura și stampila furnizorului:**Semnatura de primire:**

FACTURĂ

Seria/Nr.: ROS-722153

Data: 12.05.2025

Procent TVA: 19

Furnizor:
ROSSAL SRL
Reg.com: J27/328/2003
CIF: 15276951
Adresa: **BOGDAN DRAGOS 119 bis, ROMAN**
IBAN: **RO59BRDE280SV05128392800**
Banca: **TREZORERIA STATULUI**
IBAN: **RO64TREZ4915069XXX008091**
Banca: **TREZORERIA STATULUI**
Persoană de contact: -
Email: **rossal.roman@yahoo.com**
Tel.: **0233.740.487**

Client:
U.A.T. GHERAESTI
CIF: **2613729**
Adresa: **Principală -, GHERAESTI**
Persoană de contact: **N/A**
Email: **N/A**
Tel.: **0N/A**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preț unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1	Colectare sep. si transport sep. deseuri rez.din poarta, Hot. ADI 2/2024 - CPV: 90511100-3	tonă netă	71.34	400,060	28.540,28	5.422,65	33.962,93
2	Activitatea de transfer deseuri reziduale, Hot. ADI 2/2024 - CPV: 90512000-9	tonă netă	73.1	112,940	8.255,91	1.568,62	9.824,53
3	Colectare sep. si transport sep. deseuri reciclabile, Hot. ADI 2 /2024 - CPV: 90511100-3	tonă netă	7.04	479,770	3.377,58	641,74	4.019,32
4	Activitatea de sortare deseuri reciclabile, Hot. ADI 2/2024 - CPV: 90513000-6	tonă netă	7.04	253,390	1.783,87	338,93	2.122,80
5	Tarif penalizator 50%, colectare si transfer rez. din poarta, Hot. ADI 2/2024 - CPV: 90511100-3	tonă netă	9.62	769,500	7.402,59	1.406,49	8.809,08
6	Tarif eliminare prin depozitare a deeurilor reziduale, HCJ 233 /2022 - CPV: 90513000-6	tonă netă	78.12	88,470	6.911,10	1.313,14	8.224,24
7	Contributie la economia circulara confom Legii 175/2023 - CPV: 90513000-6	tonă netă	78.12	160,000	12.498,88	2.374,85	14.873,73
8	Venituri din valorificare deseuri reciclabile (Z2) - CPV: 90500000-2	valoarea monetară	-1	2.637,260	-2.637,26	0,00	-2.637,26
Total					66.132,95	13.066,42	
Total plată							79.199,28

Termen de plata: 27.05.2025
Note: Perioada facturata: APRILIE 2025

Date expedite:

Semnatura și stampila furnizorului:

Semnatura de primire:

FACTURĂ
Seria/Nr.: **BRL 1008851**
Data: **30.04.2025**
Procent TVA: **19**

Furnizor:

BRILIANT SRL

Reg.com: **J27/1991/2004**

CIF: **16078766**

Adresa: **BULEVARDUL REPUBLICII nr. 83 B, ROMAN**

IBAN: **RO57TREZ4915069XXX007247**

Banca: **Trezorerie operativa Municipiul Piatra Neamt**

IBAN: **RO87CECEB00030RON1625986**

Banca: **CEC BANK SA**

Persoană de contact: **TUTU ELENA**

Email: **briliant_04@yahoo.com**

Tel.: **0233742464**

Client:

PRIMARIA GHERAESTI

CIF: **2613729**

Adresa: **STR. VASILE ALECSANDRI, NR. 56, GHERAESTI**

Persoană de contact: **BERESOAIE PAVEL**

Tel.: **0233746051**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preț unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1.0	MOTORINA STANDARD	L	356.43	5,975	2.129,60	404,62	2.534,22
2.0	BENZINA STANDARD 95	L	25.89	5,841	151,21	28,73	179,94
Total					2.280,81	433,35	
Total plată							2.714,16

Termen de plata: 15.05.2025

Note: ;

"Factura circula fara semnatura si stampila conform art.319 alin.(29) din legea 229/2015 privind Codul Fiscal "

Date expediție:

Semnatura și stampila furnizorului:

Semnatura de primire:

FACTURĂ

Seria/Nr.: BRL 1008913

Data: 15.05.2025

Procent TVA: 19

Furnizor:
BRILIANT SRL
Reg.com: J27/1991/2004
CIF: 16078766
Adresa: BULEVARDUL REPUBLICII nr. 83 B, ROMAN
IBAN: RO57TREZ4915069XXX007247
Banca: Trezorerie operativa Municipiul Piatra Neamt
IBAN: RO87CECEB00030RON1625986
Banca: CEC BANK SA
Persoană de contact: TUTU ELENA
Email: brilliant_04@yahoo.com
Tel.: 0233742464

Client:
PRIMARIA GHERAESTI
CIF: 2613729
Adresa: STR. VASILE ALECSANDRI, NR. 56, GHERAESTI
Persoană de contact: BERESOAIE PAVEL
Tel.: 0233746051

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preț unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1	MOTORINA STANDARD	L	533.33	5,947	3.171,86	602,66	3.774,52
2	BENZINA STANDARD 95	L	34.35	5,756	197,73	37,57	235,30
Total					3.369,59	640,23	
Total plată							4.009,81

Termen de plata: 30.05.2025
Note: SE ACHITA CU OP
"Factura circula fara semnatura si stampila conform art.319 alin.(29) din legea 229/2015 privind Codul Fiscal "

Date expediție:

Semnatura și stampila furnizorului:

Semnatura de primire:

FACTURĂ

Seria/Nr.: BRL 1008955

Data: 31.05.2025

Procent TVA: 19

Furnizor:
BRILIANT SRL
Reg.com: J27/1991/2004
CIF: 16078766
Adresa: BULEVARDUL REPUBLICII nr. 83 B, ROMAN
IBAN: RO57TREZ4915069XXX007247
Banca: Trezorerie operativa Municipiul Piatra Neamt
IBAN: RO87CECEB00030RON1625986
Banca: CEC BANK SA
Persoană de contact: TUTU ELENA
Email: brilliant_04@yahoo.com
Tel.: 0233742464

Client:
PRIMARIA GHERAESTI
CIF: 2613729
Adresa: STR. VASILE ALECSANDRI, NR. 56, GHERAESTI
Persoană de contact: BERESOAIE PAVEL
Tel.: 0233746051

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preț unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1	MOTORINA STANDARD	L	305.12	5,992	1.828,16	347,35	2.175,51
2	BENZINA STANDARD 95	L	44.26	5,897	261,02	49,59	310,61
Total					2.089,18	396,94	
Total plată							2.486,12

Termen de plata: 15.06.2025
Note: SE ACHITA CU OP
"Factura circula fara semnatura si stampila conform art.319 alin.(29) din legea 229/2015 privind Codul Fiscal "
ID încărcare: 5036691634

Date expediție:

Semnatura și stampila furnizorului:

Semnatura de primire:

FACTURĂ
Seria/Nr.: **OSU001334148**
Data: **27.05.2025**
Procent TVA: **19**

Furnizor:
ORANGE ROMANIA S.A
Reg.com: **J1996010178400**
CIF: **9010105**
Adresa: **Cladirea Tandem, Str. Matei Millo, nr. 5, SECTOR1**
IBAN: **RO37INGB0001000000011513**
Banca: **ING BANK ROMANIA**

Client:
COMUNA GHERAESTI
CIF: **2613729**
Adresa: **Strada Str. Vasile Alecsandri 56, Localitate Sat Gheraesti Com. Gheraesti, Judet NEAMT, Sat Gheraesti Com. Gheraesti**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preț unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1	Taxa Aviz Fibra Optica AFO793749	unitate	1	44,820	44,82	8,52	53,34
Total					44,82	8,52	
Total plată							53,34

Termen de plata: 27.05.2025
Note: In cazul institutiilor bugetare, puteti plati factura in contul:
Trezorerie - IBAN RO02TREZ7005069XXX000711
Ref. interna 102626885
ID încărcare: 5041428309

Date expediție: **Semnatura și stampila furnizorului:** **Semnatura de primire:**

FACTURĂ
Seria/Nr.: **44002188994**
Data: **14.05.2025**
Procent TVA: **19**

Furnizor:**DEDEMAN SRL**Reg.com: **J1992002621040**CIF: **2816464**Adresa: **ALEXEI TOLSTOI 8, Bacau**IBAN: **RO05BACX0000003014871001**Banca: **UNICREDIT BANK**IBAN: **RO32BRDE040SV02531710400**Banca: **BRD G.S.G.**IBAN: **RO21BTRLRONCRT0233752401**Banca: **BANCA TRANSILVANIA**IBAN: **RO48RZBR0000060003897280**Banca: **RAIFFEISEN BANK**IBAN: **RO36INGB0008008131878917**Banca: **ING BANK**IBAN: **RO19RNCB0279014382090001**Banca: **BANCA COMERCIALA ROAMNA**IBAN: **RO75TREZ0615069XXX001476**Banca: **TREZORERIA BACAU**Email: **suportclienti@dedeman.ro**Tel.: **0234525525****Client:****COMUNA GHERAESTI**CIF: **2613729**Adresa: **VASILE ALECSANDRI 56, GHERAESTI**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preț unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1.0	7036122 - SACOSA 500X600X50MICRONI ECOTAXA 0,15RON - TARIC: 39232100, CPV: 18934000-5	Buc	1	2,110	2,11	0,40	2,51
2.0	1036844 - ASFORA INTRERUPATOR DUBLU EPH0300121 - TARIC: 85318070, CPV: 31214100-0	Buc	4	13,700	54,79	10,41	65,20
3.0	1036845 - ASFORA INTRERUPATOR SIMPLU EPH0100121 - TARIC: 85318070, CPV: 31214100-0	Buc	3	11,180	33,53	6,37	39,90
4.0	1036850 - ASFORA PRIZA SIMPLA 2P EPH3000121 - TARIC: 85365080, CPV: 31224100-3	Buc	1	11,340	11,34	2,15	13,49
5.0	2010941 - CONTOR APA RECE ZENNER ETKD-M DN15 R80 - TARIC: 90282000, CPV: 38421100-3	Buc	1	80,300	80,30	15,26	95,56
6.0	1024651 - BANDA IZ 20X19 GA/VERDE TESA 53947/53988 - TARIC: 39191012, CPV: 31651000-4	Buc	1	6,290	6,29	1,20	7,49
7.0	1024647 - BANDA IZOL 20X19 ALB TESA 53947/53988 - TARIC: 39191012, CPV: 31651000-4	Buc	1	6,290	6,29	1,20	7,49
8.0	1071541 - CANAL CABLU-T CU ADEZIV 12X12 2M - TARIC: 39259020, CPV: 44322400-7	Buc	7	2,090	14,65	2,78	17,43
9.0	3030268 - RACORD WC FLEXIBIL+RAC.MAS.SP.D90 1225 - TARIC: 39172390, CPV: 44410000-7	Buc	1	57,720	57,72	10,97	68,69
10.0	1002442 - PRELUNGITOR MODULAR(PM) 3 CP PT 15085 - TARIC: 85366990, CPV: 31224810-3	Buc	3	42,380	127,13	24,16	151,29
11.0	1014752 - ROLA 25M MYYM 3X2,5 (H05VV-F) T - TARIC: 85446010, CPV: 31321210-7	Buc	1	127,730	127,73	24,27	152,00
12.0	3010924 - JOLLYFLEX 1"1/2 IESIRE 40-50 8060/O - TARIC: 39174000, CPV: 44410000-7	Buc	1	18,910	18,91	3,59	22,50
13.0	1036842 - ASFORA PRIZA DUBLA 2P+E EPH9900121 - TARIC: 85365080, CPV: 31224100-3	Buc	1	15,630	15,63	2,97	18,60

14.0	2000740 - RAMIFICATIE HTEA 40X45 PP SC - TARIC: 39174000, CPV: 44163230-1	Buc	1	1,930	1,93	0,37	2,30
15.0	2000049 - COT HTB 40X30 PP SC - TARIC: 39174000, CPV: 44163230-1	Buc	1	2,420	2,42	0,46	2,88
16.0	1053380 - PH SET 3BEC LED A67 FR 13W 1521LM E27 WW - TARIC: 85395200, CPV: 31531000-7	set	2	34,370	68,74	13,06	81,80
Total					629,51	119,62	
Total plată							749,12

Termen de plata: 14.05.2025

Note:

Date expediție:

Data livrării: 14.05.2025

Strada: VASILE ALECSANDRI 56

Localitate: GHERAESTI

Cod județ: RO-NT

Țara: RO

Semnatura și stampila furnizorului:

Semnatura de primire:

FACTURĂ
Seria/Nr.: **MS EON**
190016755350
Data: **21.05.2025**
Procent TVA: **19**

Furnizor:

E.ON Energie România S.A.

CIF: **22043010**

Adresa: **Pandurilor, Tîrgu Mureş**

IBAN: **RO53BRDE270SV23904012700**

Banca: **BRD**

IBAN: **RO27INGB0015000028188911**

Banca: **ING BANK**

IBAN: **RO14TREZ4765069XXX007593**

Banca: **CONT TREZORERIE**

Email: **eon-energie-romania.ro**

Tel.: **0234 20 52 25**

Client:

Comuna Gheraesti

Reg. com: **HJ**

CIF: **2613729**

Adresa: **Str. Vasile Alecsandri, Gheraesti**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preţ unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1	Energie activă consumată - Anexă la factura nr.190016755350	kWh	2	1,153	2,31	0,44	2,75
2	Energie activă consumată - Anexă la factura nr.190016755350	kWh	2	1,153	2,31	0,44	2,75
3	Acciză necomercială - Anexă la factura nr.190016755350	MWH	0.004	7,240	0,03	0,01	0,04
4	Contribuţie cogenerare - Anexă la factura nr.190016755350	kWh	4	0,004	0,01	0,00	0,01
5	Certificate verzi - Anexă la factura nr.190016755350	MWH	0.004	72,542	0,29	0,06	0,35
6	Reg. certificate verzi 19% - Anexă la factura nr.190016755350	Definit - XXX	1	0,000	0,16	0,00	0,16
7	Plafonare energie - Anexă la factura nr.190016755350	kWh	-2	0,396	-0,79	-0,15	-0,94
8	Plafonare energie - Anexă la factura nr.190016755350	kWh	-2	0,396	-0,79	-0,15	-0,94
Total					3,53	0,65	
Total plată							4,21

Termen de plata: 05.06.2025

Note: În cazul în care optezi pentru achitarea facturilor prin Trezorerie, te rugăm să utilizezi contul : RO14 TREZ 4765 069X XX00 7593, CUI: 22043010 deschis la Trezoreria Târgu-Mureş.

Cod client: 1001706472, cod de incasare: 2202489017

ID încărcare: 5003386340

Date expediţie:

Strada: Aleea Scolii

Localitate: Gheraesti

Cod judeţ: RO-NT

Cod poştal: 617205

Ţara: RO

Semnatura şi stampila furnizorului:

Semnatura de primire:

FACTURĂ
Seria/Nr.: **ELLFTBU.17155565**
Data: **26.05.2025**
Procent TVA: **19**

Furnizor:
LA FANTANA SRL
Reg.com: **J40/1198/2016**
CIF: **35534516**
Adresa: **Bd.Garii Obor, 8C, SECTOR2**
IBAN: **RO24TREZ7005069XXX011858**
Banca: **TREZORERIA STATULUI**

Client:
COMUNA GHERAESTI
CIF: **2613729**
Adresa: **Vasile Alecsandri, 56, Gheraesti**
Persoană de contact: **CONSTANDIS CRISTINA**
Email: **primaria@primariagheraesti.ro**
Tel.: **0752089840**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preț unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1	ABONAMENT	Buc	1	285,000	285,00	54,15	339,15
Total					285,00	54,15	
Total plată							339,15

Termen de plata: 25.06.2025
Note: FACTURARE ABONAMENT AFERENT LUNII 5 / 2025
ID încărcare: 5038617783

Date expediție:
Strada: Vasile Alecsandri 56 Bl. Sat Gheraiesti
Localitate: Gheraesti
Cod județ: RO-NT
Țara: RO

Semnatura și stampila furnizorului:

Semnatura de primire:

FACTURĂ
Seria/Nr.: **MS EON**
180018598948
Data: **21.05.2025**
Procent TVA: **19**

Furnizor:

E.ON Energie România S.A.

CIF: **22043010**

Adresa: **Pandurilor, Tîrgu Mureş**

IBAN: **RO53BRDE270SV23904012700**

Banca: **BRD**

IBAN: **RO27INGB0015000028188911**

Banca: **ING BANK**

IBAN: **RO14TREZ4765069XXX007593**

Banca: **CONT TREZORERIE**

Email: **eon-energie-romania.ro**

Tel.: **0234 20 52 25**

Client:

Comuna Gheraesti

Reg. com: **HJ**

CIF: **2613729**

Adresa: **Str. Vasile Alecsandri, Gheraesti**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preţ unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1	Energie activă consumată - Anexă la factura nr.180018598948	kWh	267	1,153	307,87	58,49	366,36
2	Energie activă consumată - Anexă la factura nr.180018598948	kWh	250	1,153	288,27	54,77	343,04
3	Acciză comercială - Anexă la factura nr.180018598948	MWH	0.517	3,620	1,87	0,36	2,23
4	Contribuţie cogenerare - Anexă la factura nr.180018598948	kWh	517	0,004	1,81	0,34	2,15
5	Certificate verzi - Anexă la factura nr.180018598948	MWH	0.517	72,542	37,50	7,13	44,63
6	Reg. certificate verzi 19% - Anexă la factura nr.180018598948	Definit - XXX	1	0,000	0,97	0,00	0,97
7	Contribuţie CfD - Anexă la factura nr.180018598948	kWh	517	0,000	0,11	0,02	0,13
8	Plafonare energie - Anexă la factura nr.180018598948	kWh	-41	0,140	-5,76	-1,09	-6,85
9	Plafonare energie - Anexă la factura nr.180018598948	kWh	-226	0,393	-88,73	-16,86	-105,59
10	Plafonare energie - Anexă la factura nr.180018598948	kWh	-37	0,140	-5,20	-0,99	-6,19
11	Plafonare energie - Anexă la factura nr.180018598948	kWh	-213	0,393	-83,62	-15,89	-99,51

Total	455,09	86,28	
Total plată			541,56

Termen de plata: 05.06.2025

Note: În cazul în care optezi pentru achitarea facturilor prin Trezorerie, te rugăm să utilizezi contul : RO14 TREZ 4765 069X XX00 7593, CUI: 22043010 deschis la Trezoreria Târgu-Mureș.

Cod client: 1001706472, cod de incasare: 2201789396

ID încărcare: 5002430944

Date expediție:
Strada: Str. Gheraesti
Localitate: Gheraesti
Cod județ: RO-NT
Cod poștal: 617205
Țara: RO

Semnatura și stampila furnizorului:

Semnatura de primire:

FACTURĂ
Seria/Nr.: **MS EON**
180018598949
Data: **21.05.2025**
Procent TVA: **19**

Furnizor:

E.ON Energie România S.A.

CIF: **22043010**

Adresa: **Pandurilor, Tîrgu Mureş**

IBAN: **RO53BRDE270SV23904012700**

Banca: **BRD**

IBAN: **RO27INGB0015000028188911**

Banca: **ING BANK**

IBAN: **RO14TREZ4765069XXX007593**

Banca: **CONT TREZORERIE**

Email: **eon-energie-romania.ro**

Tel.: **0234 20 52 25**

Client:

Comuna Gheraesti

Reg. com: **HJ**

CIF: **2613729**

Adresa: **Str. Vasile Alecsandri, Gheraesti**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preţ unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1	Energie activă consumată - Anexă la factura nr.180018598949	kWh	361	1,153	416,25	79,09	495,34
2	Energie activă consumată - Anexă la factura nr.180018598949	kWh	246	1,153	283,65	53,89	337,54
3	Acciză comercială - Anexă la factura nr.180018598949	MWH	0.607	3,620	2,20	0,42	2,62
4	Contribuţie cogenerare - Anexă la factura nr.180018598949	kWh	607	0,004	2,12	0,40	2,52
5	Certificate verzi - Anexă la factura nr.180018598949	MWH	0.607	72,542	44,03	8,37	52,40
6	Reg. certificate verzi 19% - Anexă la factura nr.180018598949	Definit - XZZ	1	0,000	1,55	0,00	1,55
7	Contribuţie CfD - Anexă la factura nr.180018598949	kWh	607	0,000	0,13	0,02	0,15
8	Plafonare energie - Anexă la factura nr.180018598949	kWh	-307	0,393	-120,53	-22,90	-143,43
9	Plafonare energie - Anexă la factura nr.180018598949	kWh	-54	0,140	-7,59	-1,44	-9,03
10	Plafonare energie - Anexă la factura nr.180018598949	kWh	-209	0,393	-82,05	-15,59	-97,64
11	Plafonare energie - Anexă la factura nr.180018598949	kWh	-37	0,140	-5,20	-0,99	-6,19

Total	534,56	101,27	
Total plată			636,12

Termen de plata: 05.06.2025

Note: În cazul în care optezi pentru achitarea facturilor prin Trezorerie, te rugăm să utilizezi contul : RO14 TREZ 4765 069X XX00 7593, CUI: 22043010 deschis la Trezoreria Târgu-Mureș.

Cod client: 1001706472, cod de incasare: 2201789397

ID încărcare: 5002431244

Date expediție:
Strada: Str. Gheraesti
Localitate: Gheraesti
Cod județ: RO-NT
Cod poștal: 617205
Țara: RO

Semnatura și stampila furnizorului:

Semnatura de primire:

FACTURĂ
Seria/Nr.: **MS EON**
170019358804
Data: **21.05.2025**
Procent TVA: **19**

Furnizor:

E.ON Energie România S.A.

CIF: **22043010**

Adresa: **Pandurilor, Tîrgu Mureş**

IBAN: **RO53BRDE270SV23904012700**

Banca: **BRD**

IBAN: **RO27INGB0015000028188911**

Banca: **ING BANK**

IBAN: **RO14TREZ4765069XXX007593**

Banca: **CONT TREZORERIE**

Email: **eon-energie-romania.ro**

Tel.: **0234 20 52 25**

Client:

Comuna Gheraesti

Reg. com: **HJ**

CIF: **2613729**

Adresa: **Str. Vasile Alecsandri, Gheraesti**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preţ unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1	Energie activă consumată - Anexă la factura nr.170019358804	kWh	105	1,153	121,07	23,00	144,07
2	Energie activă consumată - Anexă la factura nr.170019358804	kWh	99	1,153	114,15	21,69	135,84
3	Acciză necomercială - Anexă la factura nr.170019358804	MWH	0.204	7,240	1,48	0,28	1,76
4	Contribuţie cogenerare - Anexă la factura nr.170019358804	kWh	204	0,004	0,71	0,14	0,85
5	Certificate verzi - Anexă la factura nr.170019358804	MWH	0.204	72,542	14,80	2,81	17,61
6	Contribuţie CfD - Anexă la factura nr.170019358804	kWh	204	0,000	0,04	0,01	0,05
7	Plafonare energie - Anexă la factura nr.170019358804	kWh	-89	0,396	-35,26	-6,70	-41,96
8	Plafonare energie - Anexă la factura nr.170019358804	kWh	-16	0,144	-2,31	-0,44	-2,75
9	Plafonare energie - Anexă la factura nr.170019358804	kWh	-84	0,396	-33,28	-6,32	-39,60
10	Plafonare energie - Anexă la factura nr.170019358804	kWh	-15	0,144	-2,16	-0,41	-2,57
Total					179,24	34,06	
Total plată							213,29

Termen de plata: 05.06.2025

Note: În cazul în care optezi pentru achitarea facturilor prin Trezorerie, te rugăm să utilizezi contul : RO14 TREZ 4765 069X XX00 7593, CUI: 22043010 deschis la Trezoreria Târgu-Mureş.

Cod client: 1001706472, cod de incasare: 2203165891

ID încărcare: 5027190805

Date expediţie:

Strada: Str. Gheraesti

Localitate: Gheraesti

Cod judeţ: RO-NT

Cod poştal: 617205

Ţara: RO

Semnatura şi stampila furnizorului:

Semnatura de primire:

FACTURĂ
Seria/Nr.: **MS EON**
160019803428
Data: **21.05.2025**
Procent TVA: **19**

Furnizor:

E.ON Energie România S.A.

CIF: **22043010**

Adresa: **Pandurilor, Tîrgu Mureş**

IBAN: **RO53BRDE270SV23904012700**

Banca: **BRD**

IBAN: **RO27INGB0015000028188911**

Banca: **ING BANK**

IBAN: **RO14TREZ4765069XXX007593**

Banca: **CONT TREZORERIE**

Email: **eon-energie-romania.ro**

Tel.: **0234 20 52 25**

Client:

Comuna Gheraesti

Reg. com: **HJ**

CIF: **2613729**

Adresa: **Str. Vasile Alecsandri, Gheraesti**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preţ unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1	Energie activă consumată - Anexă la factura nr.160019803428	kWh	188	1,153	216,78	41,19	257,97
2	Energie activă consumată - Anexă la factura nr.160019803428	kWh	128	1,153	147,59	28,04	175,63
3	Acciză necomercială - Anexă la factura nr.160019803428	MWH	0.316	7,240	2,29	0,43	2,72
4	Contribuţie cogenerare - Anexă la factura nr.160019803428	kWh	316	0,004	1,11	0,21	1,32
5	Certificate verzi - Anexă la factura nr.160019803428	MWH	0.316	72,542	22,92	4,36	27,28
6	Reg. certificate verzi 19% - Anexă la factura nr.160019803428	Definit - XZZ	1	0,000	0,29	0,00	0,29
7	Contribuţie CfD - Anexă la factura nr.160019803428	kWh	316	0,000	0,07	0,01	0,08
8	Plafonare energie - Anexă la factura nr.160019803428	kWh	-28	0,144	-4,04	-0,77	-4,81
9	Plafonare energie - Anexă la factura nr.160019803428	kWh	-160	0,396	-63,39	-12,04	-75,43
10	Plafonare energie - Anexă la factura nr.160019803428	kWh	-19	0,144	-2,74	-0,52	-3,26
11	Plafonare energie - Anexă la factura nr.160019803428	kWh	-109	0,396	-43,19	-8,21	-51,40

Total	277,69	52,70	
Total plată			330,45

Termen de plata: 05.06.2025
Note: În cazul în care optezi pentru achitarea facturilor prin Trezorerie, te rugăm să utilizezi contul : RO14 TREZ 4765 069X XX00 7593, CUI: 22043010 deschis la Trezoreria Târgu-Mureș.
Cod client: 1001706472, cod de incasare: 2202305198
ID încărcare: 5000306636

Date expediție:
Strada: Str. Vasile Alecsandri
Localitate: Gheraesti
Cod județ: RO-NT
Cod poștal: 617205
Țara: RO

Semnatura și stampila furnizorului:

Semnatura de primire:

FACTURĂ
Seria/Nr.: **MS EON**
150020121833
Data: **22.05.2025**
Procent TVA: **19**

Furnizor:

E.ON Energie România S.A.

CIF: **22043010**

Adresa: **Pandurilor, Tîrgu Mureş**

IBAN: **RO53BRDE270SV23904012700**

Banca: **BRD**

IBAN: **RO27INGB0015000028188911**

Banca: **ING BANK**

IBAN: **RO14TREZ4765069XXX007593**

Banca: **CONT TREZORERIE**

Email: **eon-energie-romania.ro**

Tel.: **0234 20 52 25**

Client:

Comuna Gheraesti

Reg. com: **HJ**

CIF: **2613729**

Adresa: **Str. Vasile Alecsandri, Gheraesti**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preţ unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1	Energie activă consumată - Anexă la factura nr.150020121833	kWh	43	1,100	47,30	8,99	56,29
2	Energie activă consumată - Anexă la factura nr.150020121833	kWh	84	1,100	92,41	17,56	109,97
3	Energie activă consumată - Anexă la factura nr.150020121833	kWh	81	1,153	93,40	17,75	111,15
4	Energie activă consumată - Anexă la factura nr.150020121833	kWh	33	1,153	38,05	7,23	45,28
5	Er capacitivă de plată X3 - Anexă la factura nr.150020121833	mVArh	193	0,440	84,88	16,13	101,01
6	Acciză necomercială - Anexă la factura nr.150020121833	MWH	0.241	7,240	1,74	0,33	2,07
7	Contribuţie cogenerare - Anexă la factura nr.150020121833	kWh	241	0,004	0,84	0,16	1,00
8	Certificate verzi - Anexă la factura nr.150020121833	MWH	0.241	72,542	17,48	3,32	20,80
9	Contribuţie CfD - Anexă la factura nr.150020121833	kWh	114	0,000	0,02	0,00	0,02
10	Plafonare energie - Anexă la factura nr.150020121833	kWh	-6	0,091	-0,55	-0,10	-0,65
11	Plafonare energie - Anexă la factura nr.150020121833	kWh	-37	0,343	-12,69	-2,41	-15,10
12	Plafonare energie - Anexă la factura nr.150020121833	kWh	-13	0,091	-1,18	-0,22	-1,40
13	Plafonare energie - Anexă la factura nr.150020121833	kWh	-71	0,343	-24,35	-4,63	-28,98
14	Plafonare energie - Anexă la factura nr.150020121833	kWh	-12	0,144	-1,73	-0,33	-2,06
15	Plafonare energie - Anexă la factura nr.150020121833	kWh	-69	0,396	-27,34	-5,19	-32,53
16	Plafonare energie - Anexă la factura nr.150020121833	kWh	-5	0,144	-0,72	-0,14	-0,86
	Plafonare energie						

17	- Anexă la factura nr.150020121833	kWh	-28	0,396	-11,09	-2,11	-13,20
Total					296,47	56,34	
Total plată							352,81

Termen de plata: 06.06.2025

Note: În cazul în care optezi pentru achitarea facturilor prin Trezorerie, te rugăm să utilizezi contul : RO14 TREZ 4765 069X XX00 7593, CUI: 22043010 deschis la Trezoreria Târgu-Mureș.

Cod client: 1001706472, cod de incasare: 2202810201

ID încărcare:

Date expediție:

Strada: Str. Romanului

Localitate: Gheraestii Noi

Cod județ: RO-NT

Cod poștal: 617206

Țara: RO

Semnatura și stampila furnizorului:

Semnatura de primire:

FACTURĂ
Seria/Nr.: **EEP251001424**
Data: **15.05.2025**
Procent TVA: **19**

Furnizor:
Elbi Energy Projects SRL
Reg.com: **J2019006842400**
CIF: **41166842**
Adresa: **Sos. Alexandriei Nr. 203A, Camera 2, Sector 5, SECTOR5**
IBAN: **RO06BTRLRONCRT0498755701; RO92TREZ7005069XXX014999**
Banca: **TREZORERIA STATULUI**
Persoană de contact: **Siretean Tiberiu**
Email: **tiberiu.siretean@elbielectric.ro**
Tel.: **0749120804**

Client:
COMUNA GHERAESTI
CIF: **2613729**
Adresa: **Vasile Alecsandri, Nr. 56, Gherăești, GHERĂEȘTI**
Persoană de contact: **PRIMAR BERESOAIE PAVEL**
Email: **primaria.gheraesti@gmail.com**
Tel.: **0(0233)-746-051**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preț unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1.0	NV_CORP STRADAL LED DOB 60W 6400K IP66 IK09 ø65MM - NV_CORP STRADAL LED DOB 60W 6400K IP66 IK09 ø65MM	buc	40	145,000	5.800,00	1.102,00	6.902,00
Total					5.800,00	1.102,00	
Total plată							6.902,00

Termen de plata: 14.06.2025
Note: Factura COMUNA GHERAESTI
Declaratiile de conformitate se pot descarca accesand link-ul din nota liniei facturii sau din sectiunea dedicata fiecarui produs de pe site-ul nostru: <https://www.elbielectric.ro/produse/>

Date expediție:
Data livrării: 15.05.2025
Strada: Vasile Alecsandri, Nr. 56, Gherăești
Localitate: GHERĂEȘTI
Cod județ: RO-NT
Țara: RO

Semnatura și stampila furnizorului:

Semnatura de primire:

FACTURĂ

Seria/Nr.: 1105033586

Data: 29.05.2025

Procent TVA: 19

Furnizor:

ROMSTAL IMEX SRL

Reg.com: J40/14205/1994

CIF: 5990324

Adresa: Sos. Vitan Barzesti Nr. 11A, SECTOR4

IBAN: RO11TREZ7005069XXX000549

Banca: TREZORERIA MUN BUCURESTI

IBAN: RO88BRDE450SV00977034500

Banca: BRD SMCC

IBAN: RO58CITI00000000798846043

Banca: CITI BANK

IBAN: RO53INGB0001000146458915

Banca: ING BANK

Client:

COMUNA GHERAESTI

CIF: 2613729

Adresa: STR. VASILE ALECSANDRI 56, SAT GHERAESTI

COM. GHERAESTI

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preț unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1	-Teava cupru izolata, colac 50m, instalatii aer conditionat, D.1/4" x0,8mm	m	10	11,620	116,20	22,08	138,28
2	-Teava cupru izolata, colac 50m, instalatii aer conditionat, D.3/8" x0,8mm	m	10	18,000	180,00	34,20	214,20
3	-CABLU FLEXIBIL CU IZOLATIE SI MANTA DE PVC, H05VV-F (MYYM), COLAC 100MT 5X1.5mmp	m	13	6,190	80,47	15,29	95,76
4	-CABLU FLEXIBIL CU IZOLATIE SI MANTA DE PVC, H05VV-F (MYYM), COLAC 100MT 3X1.5mmp	m	13	3,350	43,55	8,27	51,82
Total					420,22	79,84	
Total plată							500,06

Termen de plata: 28.06.2025

Note:

ID încărcare: 5024225534

Date expediție:

Semnatura și stampila furnizorului:

Semnatura de primire:

FACTURĂ

Seria/Nr.: 1105033594

Data: 30.05.2025

Procent TVA: 19

Furnizor:

ROMSTAL IMEX SRL

Reg.com: J40/14205/1994

CIF: 5990324

Adresa: Sos. Vitan Barzesti Nr. 11A, SECTOR4

IBAN: RO11TREZ7005069XXX000549

Banca: TREZORERIA MUN BUCURESTI

IBAN: RO88BRDE450SV00977034500

Banca: BRD SMCC

IBAN: RO58CITI00000000798846043

Banca: CITI BANK

IBAN: RO53INGB0001000146458915

Banca: ING BANK

Client:

COMUNA GHERAESTI

CIF: 2613729

Adresa: STR. VASILE ALECSANDRI 56, SAT GHERAESTI

COM. GHERAESTI

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preț unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1	-Aer conditionat, Romstal EcoVent 500, alb, monosplit, inverter, 9000 BTU, R32, clasa A++/A+, Wi-Fi,f	buc	3	1.679,630	5.038,89	957,39	5.996,28
2	OUTDOOR BODY CONSOLES 9000-12000BTU	set	3	81,740	245,22	46,59	291,81
3	#Banda matisata PVC, Tecnovivo, pentru tevi cupru aer conditionat, 100 mm x 25 m	buc	2	28,340	56,68	10,77	67,45
4	+STECHER SCHUKO 2P+E 16 A ALB	buc	3	9,900	29,70	5,64	35,34
Total					5.370,49	1.020,39	
Total plată							6.390,88

Termen de plata: 29.06.2025

Note:

ID încărcare: 5027954662

Date expediție:

Semnatura și stampila furnizorului:

Semnatura de primire:

FACTURĂ

Seria/Nr.: PXC2508002182

Data: 05.05.2025

Furnizor:

PLUXEE ROMANIA SRL

CIF: 11071295

Adresa: B-dul Dimitrie Pompei,nr.9-9A, SECTOR2

IBAN: RO20TREZ700506011X016004

Banca: TREZ - TREZORERIA STATULUI

Client:

COMUNA GHERAESTI

CIF: 2613729

Adresa: STR. VASILE ALECSANDRI, Nr. 56, GHERAESTI

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1.0	Tichete sociale Pluxee Social	buc	5	132,000	660,00	0,00	660,00
2.0	Prestare servicii	buc	1	1,000	0,01	0,19	0,20
Total					660,01	0,19	
Total plată							660,01

Termen de plata: 06.05.2025

Note:

Date expediție:

Semnatura și stampila furnizorului:

Semnatura de primire:

FACTURĂ
Seria/Nr.: **DEGR 5901227362**
Data: **27.05.2025**
Procent TVA: **19**

Furnizor:
DELGAZ GRID SA
Reg.com: **J2000000326265**
CIF: **10976687**
Adresa: **Pandurilor nr. 42, et. 4, Tirgu Mures**
IBAN: **RO12INGB0008000000000555**
Banca: **ING BANK**
IBAN: **RO87BRDE040SV49926750400**
Banca: **BRD**
IBAN: **RO25TREZ4765069XXX003127**
Banca: **CONT TREZORERIE**

Client:
COMUNA GHERAESTI
CIF: **2613729**
Adresa: **Vasile Alecsandri 56, Gheraesti**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preț unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1	Emitere Aviz Amplasament energ electrica	buc	1	95,000	95,00	18,05	113,05
Total					95,00	18,05	
Total plată							113,05

Termen de plata: 06.06.2025
Note: Perioada facturata: -
ID încărcare: 5040726227

Date expediție:
Strada: Scolii
Localitate: Gheraesti
Cod județ: RO-NT
Cod poștal: 617205
Țara: RO

Semnatura și stampila furnizorului:

Semnatura de primire:

FACTURĂ
Seria/Nr.: **6060013996**
Data: **19.05.2025**

Furnizor:

Banca Transilvania SA

CIF: **5022670**

Adresa: **Calea Dorobantilor nr 30-36, Cluj Napoca**

IBAN: **RO05BTRLRONFSAP000038101**

Banca: **TREZORERIA STATULUI**

IBAN: **RO54TREZ2165069XXX026582**

Banca: **TREZORERIA STATULUI**

IBAN: **RO87BTRLEURFSAP000038101**

Banca: **TREZORERIA STATULUI**

IBAN: **RO71BTRLCHFFSAP000038101**

Banca: **TREZORERIA STATULUI**

IBAN: **RO30BTRLUSDFSAP000038101**

Banca: **TREZORERIA STATULUI**

Tel.: **0264407150**

Client:

COMUNA GHERAESTI

CIF: **2613729**

Adresa: **VASILE ALECSANDRI 56, GHERAESTI**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preț unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1	Comision tranzactii e-commerce apr. 2025	buc	1	10,600	10,60	0,00	10,60
Total					10,60	0,00	
Total plată							10,60

Termen de plata: 18.06.2025

Note:

Date expediție:

Data livrării: 19.05.2025

Semnatura și stampila furnizorului:

Semnatura de primire:

FACTURĂ

Seria/Nr.: 6060014716

Data: 19.05.2025

Furnizor:
Banca Transilvania SA
CIF: 5022670
Adresa: Calea Dorobantilor nr 30-36, Cluj Napoca
IBAN: RO05BTRLRONFSAP000038101
Banca: TREZORERIA STATULUI
IBAN: RO54TREZ2165069XXX026582
Banca: TREZORERIA STATULUI
IBAN: RO87BTRLEURFSAP000038101
Banca: TREZORERIA STATULUI
IBAN: RO71BTRLCHFFSAP000038101
Banca: TREZORERIA STATULUI
IBAN: RO30BTRLUSDFSAP000038101
Banca: TREZORERIA STATULUI
Tel.: 0264407150

Client:
COMUNA GHERAESTI
CIF: 2613729
Adresa: VASILE ALECSANDRI 56, GHERAESTI

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preț unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1	Comision trz. POS aprilie 2025	buc	1	452,700	452,70	0,00	452,70
Total					452,70	0,00	
Total plată							452,70

Termen de plata: 18.06.2025
Note:

Date expediție:
Data livrării: 19.05.2025

Semnatura și stampila furnizorului:

Semnatura de primire:

FACTURĂ
Seria/Nr.: **6060014974**
Data: **19.05.2025**

Furnizor:
Banca Transilvania SA
CIF: **5022670**
Adresa: **Calea Dorobantilor nr 30-36, Cluj Napoca**
IBAN: **RO05BTRLRONFSAP000038101**
Banca: **TREZORERIA STATULUI**
IBAN: **RO54TREZ2165069XXX026582**
Banca: **TREZORERIA STATULUI**
IBAN: **RO87BTRLEURFSAP000038101**
Banca: **TREZORERIA STATULUI**
IBAN: **RO71BTRLCHFFSAP000038101**
Banca: **TREZORERIA STATULUI**
IBAN: **RO30BTRLUSDFSAP000038101**
Banca: **TREZORERIA STATULUI**
Tel.: **0264407150**

Client:
COMUNA GHERAESTI
CIF: **2613729**
Adresa: **VASILE ALECSANDRI 56, GHERAESTI**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preț unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1	Comision tranzactii SNEP aprilie 2025	buc	1	35,760	35,76	0,00	35,76
Total					35,76	0,00	
Total plată							35,76

Termen de plata: 18.06.2025
Note:

Date expediție:
Data livrării: 19.05.2025

Semnatura și stampila furnizorului:

Semnatura de primire:

FACTURĂ
Seria/Nr.: **44002188994**
Data: **14.05.2025**
Procent TVA: **19**

Furnizor:

DEDEMAN SRL

Reg.com: **J1992002621040**

CIF: **2816464**

Adresa: **ALEXEI TOLSTOI 8, Bacau**

IBAN: **RO05BACX0000003014871001**

Banca: **UNICREDIT BANK**

IBAN: **RO32BRDE040SV02531710400**

Banca: **BRD G.S.G.**

IBAN: **RO21BTRLRONCRT0233752401**

Banca: **BANCA TRANSILVANIA**

IBAN: **RO48RZBR0000060003897280**

Banca: **RAIFFEISEN BANK**

IBAN: **RO36INGB0008008131878917**

Banca: **ING BANK**

IBAN: **RO19RNCB0279014382090001**

Banca: **BANCA COMERCIALA ROAMNA**

IBAN: **RO75TREZ0615069XXX001476**

Banca: **TREZORERIA BACAU**

Email: **suportclienti@dedeman.ro**

Tel.: **0234525525**

Client:

COMUNA GHERAESTI

CIF: **2613729**

Adresa: **VASILE ALECSANDRI 56, GHERAESTI**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preț unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1	7036122 - SACOSA 500X600X50MICRONI ECOTAXA 0,15RON - TARIC: 39232100, CPV: 18934000-5	Buc	1	2,110	2,11	0,40	2,51
2	1036844 - ASFORA INTRERUPATOR DUBLU EPH0300121 - TARIC: 85318070, CPV: 31214100-0	Buc	4	13,700	54,79	10,41	65,20
3	1036845 - ASFORA INTRERUPATOR SIMPLU EPH0100121 - TARIC: 85318070, CPV: 31214100-0	Buc	3	11,180	33,53	6,37	39,90
4	1036850 - ASFORA PRIZA SIMPLA 2P EPH3000121 - TARIC: 85365080, CPV: 31224100-3	Buc	1	11,340	11,34	2,15	13,49
5	2010941 - CONTOR APA RECE ZENNER ETKD-M DN15 R80 - TARIC: 90282000, CPV: 38421100-3	Buc	1	80,300	80,30	15,26	95,56
6	1024651 - BANDA IZ 20X19 GA/VERDE TESA 53947/53988 - TARIC: 39191012, CPV: 31651000-4	Buc	1	6,290	6,29	1,20	7,49
7	1024647 - BANDA IZOL 20X19 ALB TESA 53947/53988 - TARIC: 39191012, CPV: 31651000-4	Buc	1	6,290	6,29	1,20	7,49
8	1071541 - CANAL CABLU-T CU ADEZIV 12X12 2M - TARIC: 39259020, CPV: 44322400-7	Buc	7	2,090	14,65	2,78	17,43
9	3030268 - RACORD WC FLEXIBIL+RAC.MAS.SP.D90 1225 - TARIC: 39172390, CPV: 44410000-7	Buc	1	57,720	57,72	10,97	68,69
10	1002442 - PRELUNGITOR MODULAR(PM) 3 CP PT 15085 - TARIC: 85366990, CPV: 31224810-3	Buc	3	42,380	127,13	24,16	151,29
11	1014752 - ROLA 25M MYYM 3X2,5 (H05VV-F) T - TARIC: 85446010, CPV: 31321210-7	Buc	1	127,730	127,73	24,27	152,00
12	3010924 - JOLLYFLEX 1"1/2 IESIRE 40-50 8060/O - TARIC: 39174000, CPV: 44410000-7	Buc	1	18,910	18,91	3,59	22,50
13	1036842 - ASFORA PRIZA DUBLA 2P+E EPH9900121 - TARIC: 85365080, CPV: 31224100-3	Buc	1	15,630	15,63	2,97	18,60

14	2000740 - RAMIFICATIE HTEA 40X45 PP SC - TARIC: 39174000, CPV: 44163230-1	Buc	1	1,930	1,93	0,37	2,30
15	2000049 - COT HTB 40X30 PP SC - TARIC: 39174000, CPV: 44163230-1	Buc	1	2,420	2,42	0,46	2,88
16	1053380 - PH SET 3BEC LED A67 FR 13W 1521LM E27 WW - TARIC: 85395200, CPV: 31531000-7	set	2	34,370	68,74	13,06	81,80
Total					629,51	119,62	
Total plată							749,12

Termen de plata: 14.05.2025

Note:

Date expediție:

Data livrării: 14.05.2025

Strada: VASILE ALECSANDRI 56

Localitate: GHERAESTI

Cod județ: RO-NT

Țara: RO

Semnatura și stampila furnizorului:

Semnatura de primire:

FACTURĂ

Seria/Nr.: TKRM250103175033

Data: 01.05.2025

Procent TVA: 19

Furnizor:

TELEKOM ROMANIA MOBILE COMMUNICATIONS S.A.

CIF: 11952970

Adresa: B-dul Expozitiei, Nr.1C, Cladirea B1, Etajele 1, 2 si 3, SECTOR1

IBAN: RO22TREZ7005069XXX000448

Banca: TREZORERIA STATULUI

IBAN: RO19BUCU043494232511RO02

Banca: TREZORERIA STATULUI

IBAN: RO53RNCB0072049690440015

Banca: TREZORERIA STATULUI

IBAN: RO27BRDE450SV23764524500

Banca: TREZORERIA STATULUI

IBAN: RO34BTRL0000160100719900

Banca: TREZORERIA STATULUI

IBAN: RO55CECEB31544RON4213814

Banca: TREZORERIA STATULUI

IBAN: RO72CRCOX410041000022089

Banca: TREZORERIA STATULUI

IBAN: RO98PIRB4228705728002000

Banca: TREZORERIA STATULUI

IBAN: RO15UGBI0000512001205RON

Banca: TREZORERIA STATULUI

IBAN: RO30INGB0001000000017362

Banca: TREZORERIA STATULUI

IBAN: RO47RZBR0000060012892302

Banca: TREZORERIA STATULUI

Persoană de contact: TITA IZABELA

Email: izabela_tita@telekom.ro

Tel.: 0784442273

Client:

COMUNA GHERAESTI CONSILIUL LOCAL GHERAESTI

CIF: 2613729

Adresa: STR.Vasile Alecsandri Nr.56, Gherăești

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preț unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1.0	Abonamente si extraoptiuni	unitate	1	49,780	49,78	9,46	59,24
2.0	Reduceri	unitate	-1	2,290	-2,29	-0,44	-2,73
3.0	Factura pe suport de hartie	unitate	1	2,290	2,29	0,44	2,73
Total					49,78	9,46	
Total plată							59,24

Termen de plata: 15.05.2025
Note: Cod facturare: 82855920000568 Curs de schimb: 4,9775 lei/EUR

Date expediție:

Semnatura și stampila furnizorului:

Semnatura de primire:

Strada: STR.Vasile Alecsandri Nr.56

Localitate: Gherăești

Cod județ: RO-NT

Țara: RO

FACTURĂ

Seria/Nr.: TKRM250103227894

Data: 01.05.2025

Procent TVA: 19

Furnizor:
TELEKOM ROMANIA MOBILE COMMUNICATIONS S.A.
CIF: 11952970
Adresa: **B-dul Expozitiei, Nr.1C, Cladirea B1, Etajele 1, 2 si 3, SECTOR1**
IBAN: **RO22TREZ7005069XXX000448**
Banca: **TREZORERIA STATULUI**
IBAN: **RO19BUCU043494232511RO02**
Banca: **TREZORERIA STATULUI**
IBAN: **RO53RNCB0072049690440015**
Banca: **TREZORERIA STATULUI**
IBAN: **RO27BRDE450SV23764524500**
Banca: **TREZORERIA STATULUI**
IBAN: **RO34BTRL0000160100719900**
Banca: **TREZORERIA STATULUI**
IBAN: **RO55CECEB31544RON4213814**
Banca: **TREZORERIA STATULUI**
IBAN: **RO72CRCOX410041000022089**
Banca: **TREZORERIA STATULUI**
IBAN: **RO98PIRB4228705728002000**
Banca: **TREZORERIA STATULUI**
IBAN: **RO15UGBI0000512001205RON**
Banca: **TREZORERIA STATULUI**
IBAN: **RO30INGB0001000000017362**
Banca: **TREZORERIA STATULUI**
IBAN: **RO47RZBR0000060012892302**
Banca: **TREZORERIA STATULUI**
Persoană de contact: **TITA IZABELA**
Email: **izabela_tita@telekom.ro**
Tel.: **0784442273**

Client:
COMUNA GHERAESTI
CIF: 2613729
Adresa: **STR.Vasile Alecsandri, Gherăești**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preț unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1.0	Abonamente si extraoptiuni	unitate	1	119,480	119,48	22,70	142,18
2.0	Reduceri	unitate	-1	2,290	-2,29	-0,44	-2,73
3.0	Factura pe suport de hartie	unitate	1	2,290	2,29	0,44	2,73
Total					119,48	22,70	
Total plată							142,18

Termen de plata: 15.05.2025
Note: Cod facturare: 7220257510 Curs de schimb: 4,9775 lei/EUR

Date expediție:
Strada: STR.Vasile Alecsandri
Localitate: Gherăești
Cod județ: RO-NT
Țara: RO

Semnatura și stampila furnizorului:

Semnatura de primire:

FACTURĂ
Seria/Nr.: **TKR250302617697**
Data: **01.05.2025**
Procent TVA: **19**

Furnizor:
ORANGE ROMANIA SA
CIF: **9010105**
Adresa: **Cladirea Tandem, Str. Matei Millo nr. 5, SECTOR1**
IBAN: **RO02 TREZ 7005 069X XX00 0711**
Banca: **TREZORERIA STATULUI**
Persoană de contact: **Relatii clienti business**
Email: **clientibusiness@orange.com**
Tel.: **0300 sau 1921**

Client:
COMUNA GHERAESTI
CIF: **2613729**
Adresa: **STR.Vasile Alecsandri Nr.56, Gheraesti**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preț unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1.0	Abonamente si extraoptiuni	unitate	1	1.530,370	1.530,37	290,77	1.821,14
2.0	Convorbiri/Consum	unitate	1	0,000	0,00	0,00	0,00
3.0	Reduceri	unitate	1	67,450	-67,45	12,82	-54,63
Total					1.462,92	303,59	
Total plată							1.740,87

Termen de plata: 02.06.2025
Note: Curs de schimb: 4,9771 lei/EUR

Date expeditie:
Strada: STR.Vasile Alecsandri Nr.56
Localitate: Gheraesti
Cod județ: RO-NT
Cod poștal: 617205
Țara: RO

Semnatura și stampila furnizorului:

Semnatura de primire:

FACTURĂ
Seria/Nr.: **TKR250302617698**
Data: **01.05.2025**
Procent TVA: **19**

Furnizor:
ORANGE ROMANIA SA
CIF: **9010105**
Adresa: **Cladirea Tandem, Str. Matei Millo nr. 5, SECTOR1**
IBAN: **RO02 TREZ 7005 069X XX00 0711**
Banca: **TREZORERIA STATULUI**
Persoană de contact: **Relatii clienti business**
Email: **clientibusiness@orange.com**
Tel.: **0300 sau 1921**

Client:
COMUNA GHERAESTI
CIF: **2613729**
Adresa: **STR.Vasile Alecsandri Nr.56, Gheraesti**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preț unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1.0	Abonamente si extraoptiuni	unitate	1	1.954,040	1.954,04	371,27	2.325,31
Total					1.954,04	371,27	
Total plată							2.325,31

Termen de plata: 02.06.2025
Note: Curs de schimb: 4,9771 lei/EUR

Date expediție:
Strada: STR.Vasile Alecsandri Nr.56
Localitate: Gheraesti
Cod județ: RO-NT
Cod poștal: 617205
Țara: RO

Semnatura și stampila furnizorului:

Semnatura de primire:

FACTURĂ
Seria/Nr.: **MS EON**
810001878038
Data: **30.04.2025**
Procent TVA: **19**

Furnizor:

E.ON Energie România S.A.

CIF: **22043010**

Adresa: **Pandurilor, Tîrgu Mureş**

IBAN: **RO53BRDE270SV23904012700**

Banca: **BRD**

IBAN: **RO12TREZ5765069XXX007055**

Banca: **TREZORERIE (CUI 22124891)**

Email: **eon-energie-romania.ro**

Tel.: **0234 20 52 25**

Client:

Comuna Gheraesti

Reg. com: **HJ**

CIF: **2613729**

Adresa: **Str. Vasile Alecsandri, Gheraesti**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preţ unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1.0	Energie activă consumată - POD: EMO1823915, Contract: 3011017419	kWh	-606	1,100	-666,64	-126,66	-793,30
2.0	Energie activă consumată - POD: EMO1823915, Contract: 3011017419	kWh	-364	1,100	-400,42	-76,08	-476,50
3.0	Energie activă consumată - POD: EMO1823915, Contract: 3011017419	kWh	-121	1,100	-133,11	-25,29	-158,40
4.0	Energie activă consumată - POD: EMO1823915, Contract: 3011017419	kWh	-647	1,100	-711,74	-135,23	-846,97
5.0	Energie activă consumată - POD: EMO1823915, Contract: 3011017419	kWh	-606	1,100	-666,64	-126,66	-793,30
6.0	Acciză comercială - POD: EMO1823915, Contract: 3011017419	MWH	-1.091	3,620	-3,95	-0,75	-4,70
7.0	Acciză comercială - POD: EMO1823915, Contract: 3011017419	MWH	-1.253	3,620	-4,54	-0,86	-5,40
8.0	Contribuţie cogenerare - POD: EMO1823915, Contract: 3011017419	kWh	-1091	0,004	-3,82	-0,73	-4,55
9.0	Contribuţie cogenerare - POD: EMO1823915, Contract: 3011017419	kWh	-1253	0,004	-4,39	-0,83	-5,22
10.0	Certificate verzi - POD: EMO1823915, Contract: 3011017419	MWH	-0.606	72,132	-43,71	-8,31	-52,02
11.0	Certificate verzi - POD: EMO1823915, Contract: 3011017419	MWH	-0.485	72,542	-35,18	-6,68	-41,86
12.0	Certificate verzi - POD: EMO1823915, Contract: 3011017419	MWH	-1.253	72,542	-90,89	-17,27	-108,16
13.0	Plafonare energie - POD: EMO1823915, Contract: 3011017419	kWh	515	0,339	174,57	33,17	207,74
14.0	Plafonare energie - POD: EMO1823915, Contract: 3011017419	kWh	91	0,087	7,91	1,50	9,41
15.0	Plafonare energie - POD: EMO1823915, Contract: 3011017419	kWh	309	0,339	104,87	19,93	124,80
16.0	Plafonare energie - POD: EMO1823915, Contract: 3011017419	kWh	55	0,087	4,80	0,91	5,71
17.0	Plafonare energie - POD: EMO1823915, Contract: 3011017419	kWh	103	0,339	34,96	6,64	41,60
	Plafonare energie						

18.0	- POD: EMO1823915, Contract: 3011017419	kWh	18	0,087	1,57	0,30	1,87
19.0	Plafonare energie - POD: EMO1823915, Contract: 3011017419	kWh	550	0,339	186,66	35,47	222,13
20.0	Plafonare energie - POD: EMO1823915, Contract: 3011017419	kWh	97	0,087	8,47	1,61	10,08
21.0	Plafonare energie - POD: EMO1823915, Contract: 3011017419	kWh	515	0,339	174,78	33,21	207,99
22.0	Plafonare energie - POD: EMO1823915, Contract: 3011017419	kWh	91	0,087	7,94	1,51	9,45
23.0	Energie activă consumată - POD: EMO1823915, Contract: 3011017419	kWh	557	1,100	612,73	116,42	729,15
24.0	Energie activă consumată - POD: EMO1823915, Contract: 3011017419	kWh	334	1,100	367,42	69,81	437,23
25.0	Energie activă consumată - POD: EMO1823915, Contract: 3011017419	kWh	705	1,100	775,54	147,35	922,89
26.0	Energie activă consumată - POD: EMO1823915, Contract: 3011017419	kWh	1152	1,100	1.267,27	240,78	1.508,05
27.0	Energie activă consumată - POD: EMO1823915, Contract: 3011017419	kWh	371	1,153	427,79	81,28	509,07
28.0	Acciză comercială - POD: EMO1823915, Contract: 3011017419	MWH	3.119	3,620	11,29	2,15	13,44
29.0	Contribuție cogenerare - POD: EMO1823915, Contract: 3011017419	kWh	3119	0,004	10,92	2,07	12,99
30.0	Certificate verzi - POD: EMO1823915, Contract: 3011017419	MWH	0.557	72,132	40,18	7,63	47,81
31.0	Certificate verzi - POD: EMO1823915, Contract: 3011017419	MWH	2.562	72,542	185,85	35,31	221,16
32.0	Contribuție CfD - POD: EMO1823915, Contract: 3011017419	kWh	371	0,000	0,08	0,01	0,09
33.0	Plafonare energie - POD: EMO1823915, Contract: 3011017419	kWh	-84	0,087	-7,30	-1,39	-8,69
34.0	Plafonare energie - POD: EMO1823915, Contract: 3011017419	kWh	-473	0,339	-160,34	-30,46	-190,80
35.0	Plafonare energie - POD: EMO1823915, Contract: 3011017419	kWh	-50	0,087	-4,36	-0,83	-5,19
36.0	Plafonare energie - POD: EMO1823915, Contract: 3011017419	kWh	-284	0,339	-96,39	-18,31	-114,70
37.0	Plafonare energie - POD: EMO1823915, Contract: 3011017419	kWh	-106	0,087	-9,25	-1,76	-11,01
38.0	Plafonare energie - POD: EMO1823915, Contract: 3011017419	kWh	-599	0,339	-203,29	-38,63	-241,92
39.0	Plafonare energie - POD: EMO1823915, Contract: 3011017419	kWh	-172	0,087	-15,01	-2,85	-17,86
40.0	Plafonare energie - POD: EMO1823915, Contract: 3011017419	kWh	-980	0,339	-332,60	-63,19	-395,79
41.0	Plafonare energie - POD: EMO1823915, Contract: 3011017419	kWh	-315	0,393	-123,67	-23,50	-147,17
42.0	Plafonare energie - POD: EMO1823915, Contract: 3011017419	kWh	-56	0,140	-7,87	-1,49	-9,36
43.0	Energie activă consumată - POD: EMO1824005, Contract: 3011017430	kWh	-224	1,100	-246,41	-46,82	-293,23
44.0	Energie activă consumată - POD: EMO1824005, Contract: 3011017430	kWh	-72	1,100	-79,20	-15,05	-94,25

45.0	Energie activă consumată - POD: EMO1824005, Contract: 3011017430	kWh	-25	1,100	-27,50	-5,23	-32,73
46.0	Energie activă consumată - POD: EMO1824005, Contract: 3011017430	kWh	-131	1,100	-144,11	-27,38	-171,49
47.0	Energie activă consumată - POD: EMO1824005, Contract: 3011017430	kWh	-123	1,100	-135,31	-25,71	-161,02
48.0	Acciză comercială - POD: EMO1824005, Contract: 3011017430	MWH	-0.321	3,620	-1,16	-0,22	-1,38
49.0	Acciză comercială - POD: EMO1824005, Contract: 3011017430	MWH	-0.254	3,620	-0,92	-0,17	-1,09
50.0	Contribuție cogenerare - POD: EMO1824005, Contract: 3011017430	kWh	-321	0,004	-1,12	-0,21	-1,33
51.0	Contribuție cogenerare - POD: EMO1824005, Contract: 3011017430	kWh	-254	0,004	-0,89	-0,17	-1,06
52.0	Certificate verzi - POD: EMO1824005, Contract: 3011017430	MWH	-0.224	72,132	-16,16	-3,07	-19,23
53.0	Certificate verzi - POD: EMO1824005, Contract: 3011017430	MWH	-0.097	72,542	-7,04	-1,34	-8,38
54.0	Certificate verzi - POD: EMO1824005, Contract: 3011017430	MWH	-0.254	72,542	-18,43	-3,50	-21,93
55.0	Plafonare energie - POD: EMO1824005, Contract: 3011017430	kWh	191	0,339	64,74	12,30	77,04
56.0	Plafonare energie - POD: EMO1824005, Contract: 3011017430	kWh	33	0,087	2,87	0,54	3,41
57.0	Plafonare energie - POD: EMO1824005, Contract: 3011017430	kWh	61	0,339	20,70	3,93	24,63
58.0	Plafonare energie - POD: EMO1824005, Contract: 3011017430	kWh	11	0,087	0,96	0,18	1,14
59.0	Plafonare energie - POD: EMO1824005, Contract: 3011017430	kWh	21	0,339	7,13	1,35	8,48
60.0	Plafonare energie - POD: EMO1824005, Contract: 3011017430	kWh	4	0,087	0,35	0,07	0,42
61.0	Plafonare energie - POD: EMO1824005, Contract: 3011017430	kWh	111	0,339	37,67	7,16	44,83
62.0	Plafonare energie - POD: EMO1824005, Contract: 3011017430	kWh	20	0,087	1,75	0,33	2,08
63.0	Plafonare energie - POD: EMO1824005, Contract: 3011017430	kWh	105	0,339	35,64	6,77	42,41
64.0	Plafonare energie - POD: EMO1824005, Contract: 3011017430	kWh	18	0,087	1,57	0,30	1,87
65.0	Energie activă consumată - POD: EMO1824005, Contract: 3011017430	kWh	341	1,100	375,12	71,27	446,39
66.0	Energie activă consumată - POD: EMO1824005, Contract: 3011017430	kWh	110	1,100	121,01	22,99	144,00
67.0	Energie activă consumată - POD: EMO1824005, Contract: 3011017430	kWh	232	1,100	255,21	48,49	303,70
68.0	Energie activă consumată - POD: EMO1824005, Contract: 3011017430	kWh	379	1,100	416,92	79,22	496,14
69.0	Energie activă consumată - POD: EMO1824005, Contract: 3011017430	kWh	37	1,153	42,66	8,11	50,77
70.0	Acciză comercială - POD: EMO1824005, Contract: 3011017430	MWH	1.099	3,620	3,98	0,76	4,74
71.0	Contribuție cogenerare - POD: EMO1824005, Contract: 3011017430	kWh	1099	0,004	3,85	0,73	4,58

72.0	Certificate verzi - POD: EMO1824005, Contract: 3011017430	MWH	0.341	72,132	24,60	4,67	29,27
73.0	Certificate verzi - POD: EMO1824005, Contract: 3011017430	MWH	0.758	72,542	54,99	10,45	65,44
74.0	Contribuție CfD - POD: EMO1824005, Contract: 3011017430	kWh	37	0,000	0,01	0,00	0,01
75.0	Plafonare energie - POD: EMO1824005, Contract: 3011017430	kWh	-51	0,087	-4,43	-0,84	-5,27
76.0	Plafonare energie - POD: EMO1824005, Contract: 3011017430	kWh	-290	0,339	-98,30	-18,68	-116,98
77.0	Plafonare energie - POD: EMO1824005, Contract: 3011017430	kWh	-16	0,087	-1,40	-0,27	-1,67
78.0	Plafonare energie - POD: EMO1824005, Contract: 3011017430	kWh	-94	0,339	-31,90	-6,06	-37,96
79.0	Plafonare energie - POD: EMO1824005, Contract: 3011017430	kWh	-35	0,087	-3,05	-0,58	-3,63
80.0	Plafonare energie - POD: EMO1824005, Contract: 3011017430	kWh	-197	0,339	-66,86	-12,70	-79,56
81.0	Plafonare energie - POD: EMO1824005, Contract: 3011017430	kWh	-57	0,087	-4,98	-0,95	-5,93
82.0	Plafonare energie - POD: EMO1824005, Contract: 3011017430	kWh	-322	0,339	-109,28	-20,76	-130,04
83.0	Plafonare energie - POD: EMO1824005, Contract: 3011017430	kWh	-31	0,393	-12,17	-2,31	-14,48
84.0	Plafonare energie - POD: EMO1824005, Contract: 3011017430	kWh	-6	0,140	-0,84	-0,16	-1,00
85.0	Energie activă consumată - POD: EMO3757236, Contract: 3016505204	kWh	-86	1,100	-94,61	-17,97	-112,58
86.0	Energie activă consumată - POD: EMO3757236, Contract: 3016505204	kWh	-42	1,100	-46,20	-8,78	-54,98
87.0	Energie activă consumată - POD: EMO3757236, Contract: 3016505204	kWh	-14	1,100	-15,40	-2,93	-18,33
88.0	Energie activă consumată - POD: EMO3757236, Contract: 3016505204	kWh	-77	1,100	-84,70	-16,09	-100,79
89.0	Energie activă consumată - POD: EMO3757236, Contract: 3016505204	kWh	-71	1,100	-78,10	-14,84	-92,94
90.0	Acciză necomercială - POD: EMO3757236, Contract: 3016505204	MWH	-0.142	7,240	-1,03	-0,20	-1,23
91.0	Acciză necomercială - POD: EMO3757236, Contract: 3016505204	MWH	-0.148	7,240	-1,07	-0,20	-1,27
92.0	Contribuție cogenerare - POD: EMO3757236, Contract: 3016505204	kWh	-142	0,004	-0,50	-0,09	-0,59
93.0	Contribuție cogenerare - POD: EMO3757236, Contract: 3016505204	kWh	-148	0,004	-0,52	-0,10	-0,62
94.0	Certificate verzi - POD: EMO3757236, Contract: 3016505204	MWH	-0.086	72,132	-6,20	-1,18	-7,38
95.0	Certificate verzi - POD: EMO3757236, Contract: 3016505204	MWH	-0.056	72,542	-4,06	-0,77	-4,83
96.0	Certificate verzi - POD: EMO3757236, Contract: 3016505204	MWH	-0.148	72,542	-10,74	-2,04	-12,78
97.0	Plafonare energie - POD: EMO3757236, Contract: 3016505204	kWh	73	0,343	25,01	4,75	29,76
	Plafonare energie						

98.0	- POD: EMO3757236, Contract: 3016505204	kWh	13	0,090	1,18	0,22	1,40
99.0	Plafonare energie - POD: EMO3757236, Contract: 3016505204	kWh	36	0,343	12,35	2,35	14,70
100.0	Plafonare energie - POD: EMO3757236, Contract: 3016505204	kWh	6	0,091	0,55	0,10	0,65
101.0	Plafonare energie - POD: EMO3757236, Contract: 3016505204	kWh	12	0,343	4,12	0,78	4,90
102.0	Plafonare energie - POD: EMO3757236, Contract: 3016505204	kWh	2	0,091	0,18	0,03	0,21
103.0	Plafonare energie - POD: EMO3757236, Contract: 3016505204	kWh	66	0,343	22,64	4,30	26,94
104.0	Plafonare energie - POD: EMO3757236, Contract: 3016505204	kWh	11	0,091	1,00	0,19	1,19
105.0	Plafonare energie - POD: EMO3757236, Contract: 3016505204	kWh	60	0,343	20,58	3,91	24,49
106.0	Plafonare energie - POD: EMO3757236, Contract: 3016505204	kWh	11	0,091	1,00	0,19	1,19
107.0	Energie activă consumată - POD: EMO3757236, Contract: 3016505204	kWh	103	1,100	113,31	21,53	134,84
108.0	Energie activă consumată - POD: EMO3757236, Contract: 3016505204	kWh	52	1,100	57,20	10,87	68,07
109.0	Energie activă consumată - POD: EMO3757236, Contract: 3016505204	kWh	109	1,100	119,91	22,78	142,69
110.0	Energie activă consumată - POD: EMO3757236, Contract: 3016505204	kWh	177	1,100	194,71	37,00	231,71
111.0	Energie activă consumată - POD: EMO3757236, Contract: 3016505204	kWh	46	1,153	53,04	10,08	63,12
112.0	Acciză necomercială - POD: EMO3757236, Contract: 3016505204	MWh	0.487	7,240	3,53	0,67	4,20
113.0	Contribuție cogenerare - POD: EMO3757236, Contract: 3016505204	kWh	487	0,004	1,70	0,32	2,02
114.0	Certificate verzi - POD: EMO3757236, Contract: 3016505204	MWh	0.103	72,132	7,43	1,41	8,84
115.0	Certificate verzi - POD: EMO3757236, Contract: 3016505204	MWh	0.384	72,542	27,86	5,29	33,15
116.0	Contribuție CfD - POD: EMO3757236, Contract: 3016505204	kWh	46	0,000	0,01	0,00	0,01
117.0	Plafonare energie - POD: EMO3757236, Contract: 3016505204	kWh	-15	0,090	-1,36	-0,26	-1,62
118.0	Plafonare energie - POD: EMO3757236, Contract: 3016505204	kWh	-88	0,343	-30,15	-5,73	-35,88
119.0	Plafonare energie - POD: EMO3757236, Contract: 3016505204	kWh	-8	0,091	-0,73	-0,14	-0,87
120.0	Plafonare energie - POD: EMO3757236, Contract: 3016505204	kWh	-44	0,343	-15,09	-2,87	-17,96
121.0	Plafonare energie - POD: EMO3757236, Contract: 3016505204	kWh	-16	0,091	-1,45	-0,28	-1,73
122.0	Plafonare energie - POD: EMO3757236, Contract: 3016505204	kWh	-93	0,343	-31,90	-6,06	-37,96
123.0	Plafonare energie - POD: EMO3757236, Contract: 3016505204	kWh	-27	0,091	-2,45	-0,47	-2,92
124.0	Plafonare energie - POD: EMO3757236, Contract: 3016505204	kWh	-150	0,343	-51,45	-9,78	-61,23

125.0	Plafonare energie - POD: EMO3757236, Contract: 3016505204	kWh	-39	0,396	-15,45	-2,94	-18,39
126.0	Plafonare energie - POD: EMO3757236, Contract: 3016505204	kWh	-7	0,144	-1,01	-0,19	-1,20
Total					1.313,90	249,60	
Total plată							1.563,54

Termen de plata: 15.05.2025

Note: Cod client: 1001706472, cod de incasare: 9900039520

Date expediție:

Semnatura și stampila furnizorului:

Semnatura de primire:

FACTURĂ
Seria/Nr.: **MS EON**
810001878039
Data: **30.04.2025**
Procent TVA: **19**

Furnizor:**E.ON Energie România S.A.**CIF: **22043010**Adresa: **Pandurilor, Tîrgu Mureş**IBAN: **RO53BRDE270SV23904012700**Banca: **BRD**IBAN: **RO12TREZ5765069XXX007055**Banca: **TREZORERIE (CUI 22124891)**Email: **eon-energie-romania.ro**Tel.: **0234 20 52 25****Client:****Comuna Gheraesti**Reg. com: **HJ**CIF: **2613729**Adresa: **Str. Vasile Alecsandri, Gheraesti**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preţ unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1.0	Energie activă consumată - POD: EMO1824325, Contract: 3011017936	kWh	-48	1,100	-52,80	-10,03	-62,83
2.0	Energie activă consumată - POD: EMO1824325, Contract: 3011017936	kWh	-30	1,100	-33,00	-6,27	-39,27
3.0	Energie activă consumată - POD: EMO1824325, Contract: 3011017936	kWh	-10	1,100	-11,00	-2,09	-13,09
4.0	Energie activă consumată - POD: EMO1824325, Contract: 3011017936	kWh	-52	1,100	-57,20	-10,87	-68,07
5.0	Energie activă consumată - POD: EMO1824325, Contract: 3011017936	kWh	-50	1,100	-55,00	-10,45	-65,45
6.0	Acciză comercială - POD: EMO1824325, Contract: 3011017936	MWH	-0.088	3,620	-0,32	-0,06	-0,38
7.0	Acciză comercială - POD: EMO1824325, Contract: 3011017936	MWH	-0.102	3,620	-0,37	-0,07	-0,44
8.0	Contribuţie cogenerare - POD: EMO1824325, Contract: 3011017936	kWh	-88	0,004	-0,31	-0,06	-0,37
9.0	Contribuţie cogenerare - POD: EMO1824325, Contract: 3011017936	kWh	-102	0,004	-0,36	-0,07	-0,43
10.0	Certificate verzi - POD: EMO1824325, Contract: 3011017936	MWH	-0.048	72,132	-3,46	-0,66	-4,12
11.0	Certificate verzi - POD: EMO1824325, Contract: 3011017936	MWH	-0.04	72,542	-2,90	-0,55	-3,45
12.0	Certificate verzi - POD: EMO1824325, Contract: 3011017936	MWH	-0.102	72,542	-7,40	-1,41	-8,81
13.0	Plafonare energie - POD: EMO1824325, Contract: 3011017936	kWh	48	0,339	16,27	3,09	19,36
14.0	Plafonare energie - POD: EMO1824325, Contract: 3011017936	kWh	30	0,339	10,18	1,93	12,11
15.0	Plafonare energie - POD: EMO1824325, Contract: 3011017936	kWh	10	0,339	3,39	0,64	4,03
16.0	Plafonare energie - POD: EMO1824325, Contract: 3011017936	kWh	52	0,339	17,65	3,35	21,00
17.0	Plafonare energie - POD: EMO1824325, Contract: 3011017936	kWh	50	0,339	16,97	3,22	20,19
	Energie activă consumată						

18.0	- POD: EMO1824325, Contract: 3011017936	kWh	86	1,100	94,61	17,97	112,58
19.0	Energie activă consumată - POD: EMO1824325, Contract: 3011017936	kWh	52	1,100	57,20	10,87	68,07
20.0	Energie activă consumată - POD: EMO1824325, Contract: 3011017936	kWh	109	1,100	119,91	22,78	142,69
21.0	Energie activă consumată - POD: EMO1824325, Contract: 3011017936	kWh	179	1,100	196,91	37,41	234,32
22.0	Energie activă consumată - POD: EMO1824325, Contract: 3011017936	kWh	81	1,153	93,40	17,75	111,15
23.0	Acciză comercială - POD: EMO1824325, Contract: 3011017936	MWH	0.507	3,620	1,84	0,35	2,19
24.0	Contribuție cogenerare - POD: EMO1824325, Contract: 3011017936	kWh	507	0,004	1,77	0,34	2,11
25.0	Certificate verzi - POD: EMO1824325, Contract: 3011017936	MWH	0.086	72,132	6,20	1,18	7,38
26.0	Certificate verzi - POD: EMO1824325, Contract: 3011017936	MWH	0.421	72,542	30,54	5,80	36,34
27.0	Contribuție CfD - POD: EMO1824325, Contract: 3011017936	kWh	81	0,000	0,02	0,00	0,02
28.0	Plafonare energie - POD: EMO1824325, Contract: 3011017936	kWh	-86	0,339	-29,15	-5,54	-34,69
29.0	Plafonare energie - POD: EMO1824325, Contract: 3011017936	kWh	-52	0,339	-17,65	-3,35	-21,00
30.0	Plafonare energie - POD: EMO1824325, Contract: 3011017936	kWh	-109	0,339	-36,99	-7,03	-44,02
31.0	Plafonare energie - POD: EMO1824325, Contract: 3011017936	kWh	-179	0,339	-60,75	-11,54	-72,29
32.0	Plafonare energie - POD: EMO1824325, Contract: 3011017936	kWh	-81	0,393	-31,80	-6,04	-37,84
33.0	Energie activă consumată - POD: EMO1824366, Contract: 3011019502	kWh	-237	1,100	-260,71	-49,54	-310,25
34.0	Energie activă consumată - POD: EMO1824366, Contract: 3011019502	kWh	-143	1,100	-157,31	-29,89	-187,20
35.0	Energie activă consumată - POD: EMO1824366, Contract: 3011019502	kWh	-48	1,100	-52,80	-10,03	-62,83
36.0	Energie activă consumată - POD: EMO1824366, Contract: 3011019502	kWh	-256	1,100	-281,62	-53,51	-335,13
37.0	Energie activă consumată - POD: EMO1824366, Contract: 3011019502	kWh	-240	1,100	-264,01	-50,16	-314,17
38.0	Acciză comercială - POD: EMO1824366, Contract: 3011019502	MWH	-0.428	3,620	-1,55	-0,29	-1,84
39.0	Acciză comercială - POD: EMO1824366, Contract: 3011019502	MWH	-0.496	3,620	-1,80	-0,34	-2,14
40.0	Contribuție cogenerare - POD: EMO1824366, Contract: 3011019502	kWh	-428	0,004	-1,50	-0,28	-1,78
41.0	Contribuție cogenerare - POD: EMO1824366, Contract: 3011019502	kWh	-496	0,004	-1,74	-0,33	-2,07
42.0	Certificate verzi - POD: EMO1824366, Contract: 3011019502	MWH	-0.237	72,132	-17,10	-3,25	-20,35
43.0	Certificate verzi - POD: EMO1824366, Contract: 3011019502	MWH	-0.191	72,542	-13,86	-2,63	-16,49
44.0	Certificate verzi - POD: EMO1824366, Contract: 3011019502	MWH	-0.496	72,542	-35,98	-6,84	-42,82

45.0	Plafonare energie - POD: EMO1824366, Contract: 3011019502	kWh	237	0,339	80,34	15,26	95,60
46.0	Plafonare energie - POD: EMO1824366, Contract: 3011019502	kWh	143	0,339	48,53	9,22	57,75
47.0	Plafonare energie - POD: EMO1824366, Contract: 3011019502	kWh	48	0,339	16,29	3,10	19,39
48.0	Plafonare energie - POD: EMO1824366, Contract: 3011019502	kWh	256	0,339	86,88	16,51	103,39
49.0	Plafonare energie - POD: EMO1824366, Contract: 3011019502	kWh	240	0,339	81,45	15,48	96,93
50.0	Energie activă consumată - POD: EMO1824366, Contract: 3011019502	kWh	419	1,100	460,93	87,58	548,51
51.0	Energie activă consumată - POD: EMO1824366, Contract: 3011019502	kWh	251	1,100	276,12	52,46	328,58
52.0	Energie activă consumată - POD: EMO1824366, Contract: 3011019502	kWh	531	1,100	584,13	110,99	695,12
53.0	Energie activă consumată - POD: EMO1824366, Contract: 3011019502	kWh	866	1,100	952,65	181,00	1.133,65
54.0	Energie activă consumată - POD: EMO1824366, Contract: 3011019502	kWh	391	1,153	450,85	85,66	536,51
55.0	Acciză comercială - POD: EMO1824366, Contract: 3011019502	MWH	2.458	3,620	8,90	1,69	10,59
56.0	Contribuție cogenerare - POD: EMO1824366, Contract: 3011019502	kWh	2458	0,004	8,60	1,63	10,23
57.0	Certificate verzi - POD: EMO1824366, Contract: 3011019502	MWH	0.419	72,132	30,22	5,74	35,96
58.0	Certificate verzi - POD: EMO1824366, Contract: 3011019502	MWH	2.039	72,542	147,91	28,10	176,01
59.0	Contribuție CfD - POD: EMO1824366, Contract: 3011019502	kWh	391	0,000	0,08	0,02	0,10
60.0	Plafonare energie - POD: EMO1824366, Contract: 3011019502	kWh	-419	0,339	-142,03	-26,99	-169,02
61.0	Plafonare energie - POD: EMO1824366, Contract: 3011019502	kWh	-251	0,339	-85,19	-16,19	-101,38
62.0	Plafonare energie - POD: EMO1824366, Contract: 3011019502	kWh	-531	0,339	-180,21	-34,24	-214,45
63.0	Plafonare energie - POD: EMO1824366, Contract: 3011019502	kWh	-866	0,339	-293,91	-55,84	-349,75
64.0	Plafonare energie - POD: EMO1824366, Contract: 3011019502	kWh	-391	0,393	-153,50	-29,17	-182,67
65.0	Energie activă consumată - POD: EMO1824387, Contract: 3011019503	kWh	-586	1,100	-644,64	-122,48	-767,12
66.0	Energie activă consumată - POD: EMO1824387, Contract: 3011019503	kWh	-293	1,100	-322,32	-61,24	-383,56
67.0	Energie activă consumată - POD: EMO1824387, Contract: 3011019503	kWh	-98	1,100	-107,81	-20,48	-128,29
68.0	Energie activă consumată - POD: EMO1824387, Contract: 3011019503	kWh	-527	1,100	-579,73	-110,15	-689,88
69.0	Energie activă consumată - POD: EMO1824387, Contract: 3011019503	kWh	-494	1,100	-543,43	-103,25	-646,68
70.0	Acciză comercială - POD: EMO1824387, Contract: 3011019503	MWH	-0.977	3,620	-3,54	-0,67	-4,21
71.0	Acciză comercială - POD: EMO1824387, Contract: 3011019503	MWH	-1.021	3,620	-3,70	-0,70	-4,40

72.0	Contribuție cogenerare - POD: EMO1824387, Contract: 3011019503	kWh	-977	0,004	-3,42	-0,65	-4,07
73.0	Contribuție cogenerare - POD: EMO1824387, Contract: 3011019503	kWh	-1021	0,004	-3,57	-0,68	-4,25
74.0	Certificate verzi - POD: EMO1824387, Contract: 3011019503	MWh	-0.586	72,132	-42,27	-8,03	-50,30
75.0	Certificate verzi - POD: EMO1824387, Contract: 3011019503	MWh	-0.391	72,542	-28,36	-5,39	-33,75
76.0	Certificate verzi - POD: EMO1824387, Contract: 3011019503	MWh	-1.021	72,542	-74,06	-14,07	-88,13
77.0	Plafonare energie - POD: EMO1824387, Contract: 3011019503	kWh	586	0,339	198,64	37,74	236,38
78.0	Plafonare energie - POD: EMO1824387, Contract: 3011019503	kWh	293	0,339	99,44	18,89	118,33
79.0	Plafonare energie - POD: EMO1824387, Contract: 3011019503	kWh	98	0,339	33,26	6,32	39,58
80.0	Plafonare energie - POD: EMO1824387, Contract: 3011019503	kWh	527	0,339	178,86	33,98	212,84
81.0	Plafonare energie - POD: EMO1824387, Contract: 3011019503	kWh	494	0,339	167,66	31,86	199,52
82.0	Energie activă consumată - POD: EMO1824387, Contract: 3011019503	kWh	590	1,100	649,04	123,32	772,36
83.0	Energie activă consumată - POD: EMO1824387, Contract: 3011019503	kWh	295	1,100	324,52	61,66	386,18
84.0	Energie activă consumată - POD: EMO1824387, Contract: 3011019503	kWh	623	1,100	685,34	130,21	815,55
85.0	Energie activă consumată - POD: EMO1824387, Contract: 3011019503	kWh	1017	1,100	1.118,76	212,56	1.331,32
86.0	Energie activă consumată - POD: EMO1824387, Contract: 3011019503	kWh	262	1,153	302,10	57,40	359,50
87.0	Acciză comercială - POD: EMO1824387, Contract: 3011019503	MWh	2.787	3,620	10,09	1,92	12,01
88.0	Contribuție cogenerare - POD: EMO1824387, Contract: 3011019503	kWh	2787	0,004	9,75	1,85	11,60
89.0	Certificate verzi - POD: EMO1824387, Contract: 3011019503	MWh	0.59	72,132	42,56	8,09	50,65
90.0	Certificate verzi - POD: EMO1824387, Contract: 3011019503	MWh	2.197	72,542	159,37	30,28	189,65
91.0	Contribuție CfD - POD: EMO1824387, Contract: 3011019503	kWh	262	0,000	0,05	0,01	0,06
92.0	Plafonare energie - POD: EMO1824387, Contract: 3011019503	kWh	-590	0,339	-200,00	-38,00	-238,00
93.0	Plafonare energie - POD: EMO1824387, Contract: 3011019503	kWh	-295	0,339	-100,12	-19,02	-119,14
94.0	Plafonare energie - POD: EMO1824387, Contract: 3011019503	kWh	-623	0,339	-211,44	-40,17	-251,61
95.0	Plafonare energie - POD: EMO1824387, Contract: 3011019503	kWh	-1017	0,339	-345,16	-65,58	-410,74
96.0	Plafonare energie - POD: EMO1824387, Contract: 3011019503	kWh	-262	0,393	-102,86	-19,54	-122,40
97.0	Energie activă consumată - POD: EMO1824339, Contract: 3011017937	kWh	4	1,100	4,40	0,84	5,24
	Energie activă consumată						

98.0	- POD: EMO1824339, Contract: 3011017937	kWh	3	1,100	3,30	0,63	3,93
99.0	Energie activă consumată - POD: EMO1824339, Contract: 3011017937	kWh	8	1,100	8,80	1,67	10,47
100.0	Energie activă consumată - POD: EMO1824339, Contract: 3011017937	kWh	12	1,100	13,20	2,51	15,71
101.0	Energie activă consumată - POD: EMO1824339, Contract: 3011017937	kWh	6	1,153	6,92	1,31	8,23
102.0	Acciză comercială - POD: EMO1824339, Contract: 3011017937	MWh	0.033	3,620	0,12	0,02	0,14
103.0	Contribuție cogenerare - POD: EMO1824339, Contract: 3011017937	kWh	33	0,004	0,12	0,02	0,14
104.0	Certificate verzi - POD: EMO1824339, Contract: 3011017937	MWh	0.004	72,132	0,29	0,05	0,34
105.0	Certificate verzi - POD: EMO1824339, Contract: 3011017937	MWh	0.029	72,542	2,10	0,40	2,50
106.0	Plafonare energie - POD: EMO1824339, Contract: 3011017937	kWh	-4	0,339	-1,36	-0,26	-1,62
107.0	Plafonare energie - POD: EMO1824339, Contract: 3011017937	kWh	-3	0,339	-1,02	-0,19	-1,21
108.0	Plafonare energie - POD: EMO1824339, Contract: 3011017937	kWh	-8	0,339	-2,72	-0,52	-3,24
109.0	Plafonare energie - POD: EMO1824339, Contract: 3011017937	kWh	-12	0,339	-4,07	-0,77	-4,84
110.0	Plafonare energie - POD: EMO1824339, Contract: 3011017937	kWh	-6	0,393	-2,36	-0,45	-2,81
Total					2.246,19	426,76	
Total plată							2.672,97

Termen de plata: 15.05.2025

Note: Cod client: 1001706472, cod de incasare: 9900041504

Date expediție:

Semnatura și stampila furnizorului:

Semnatura de primire:

FACTURĂ
Seria/Nr.: **MS EON**
810001878040
Data: **30.04.2025**
Procent TVA: **19**

Furnizor:

E.ON Energie România S.A.

CIF: **22043010**

Adresa: **Pandurilor, Tîrgu Mureş**

IBAN: **RO53BRDE270SV23904012700**

Banca: **BRD**

IBAN: **RO12TREZ5765069XXX007055**

Banca: **TREZORERIE (CUI 22124891)**

Email: **eon-energie-romania.ro**

Tel.: **0234 20 52 25**

Client:

Comuna Gheraesti

Reg. com: **HJ**

CIF: **2613729**

Adresa: **Str. Vasile Alecsandri, Gheraesti**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preţ unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1.0	Energie activă consumată - POD: EMO1824135, Contract: 3011017930	kWh	-133	1,100	-146,31	-27,80	-174,11
2.0	Energie activă consumată - POD: EMO1824135, Contract: 3011017930	kWh	-67	1,100	-73,70	-14,00	-87,70
3.0	Energie activă consumată - POD: EMO1824135, Contract: 3011017930	kWh	-23	1,100	-25,30	-4,81	-30,11
4.0	Energie activă consumată - POD: EMO1824135, Contract: 3011017930	kWh	-120	1,100	-132,01	-25,08	-157,09
5.0	Energie activă consumată - POD: EMO1824135, Contract: 3011017930	kWh	-113	1,100	-124,31	-23,62	-147,93
6.0	Acciză comercială - POD: EMO1824135, Contract: 3011017930	MWH	-0.223	3,620	-0,81	-0,15	-0,96
7.0	Acciză comercială - POD: EMO1824135, Contract: 3011017930	MWH	-0.233	3,620	-0,84	-0,16	-1,00
8.0	Contribuţie cogenerare - POD: EMO1824135, Contract: 3011017930	kWh	-223	0,004	-0,78	-0,15	-0,93
9.0	Contribuţie cogenerare - POD: EMO1824135, Contract: 3011017930	kWh	-233	0,004	-0,82	-0,15	-0,97
10.0	Certificate verzi - POD: EMO1824135, Contract: 3011017930	MWH	-0.133	72,132	-9,59	-1,82	-11,41
11.0	Certificate verzi - POD: EMO1824135, Contract: 3011017930	MWH	-0.09	72,542	-6,53	-1,24	-7,77
12.0	Certificate verzi - POD: EMO1824135, Contract: 3011017930	MWH	-0.233	72,542	-16,90	-3,21	-20,11
13.0	Plafonare energie - POD: EMO1824135, Contract: 3011017930	kWh	113	0,339	38,30	7,28	45,58
14.0	Plafonare energie - POD: EMO1824135, Contract: 3011017930	kWh	20	0,087	1,74	0,33	2,07
15.0	Plafonare energie - POD: EMO1824135, Contract: 3011017930	kWh	57	0,339	19,34	3,68	23,02
16.0	Plafonare energie - POD: EMO1824135, Contract: 3011017930	kWh	10	0,087	0,87	0,17	1,04
17.0	Plafonare energie - POD: EMO1824135, Contract: 3011017930	kWh	20	0,339	6,79	1,29	8,08
	Plafonare energie						

18.0	- POD: EMO1824135, Contract: 3011017930	kWh	3	0,087	0,26	0,05	0,31
19.0	Plafonare energie - POD: EMO1824135, Contract: 3011017930	kWh	102	0,339	34,62	6,58	41,20
20.0	Plafonare energie - POD: EMO1824135, Contract: 3011017930	kWh	18	0,087	1,57	0,30	1,87
21.0	Plafonare energie - POD: EMO1824135, Contract: 3011017930	kWh	96	0,339	32,58	6,19	38,77
22.0	Plafonare energie - POD: EMO1824135, Contract: 3011017930	kWh	17	0,087	1,48	0,28	1,76
23.0	Energie activă consumată - POD: EMO1824135, Contract: 3011017930	kWh	441	1,100	485,13	92,17	577,30
24.0	Energie activă consumată - POD: EMO1824135, Contract: 3011017930	kWh	220	1,100	242,01	45,98	287,99
25.0	Energie activă consumată - POD: EMO1824135, Contract: 3011017930	kWh	466	1,100	512,63	97,40	610,03
26.0	Energie activă consumată - POD: EMO1824135, Contract: 3011017930	kWh	760	1,100	836,05	158,85	994,90
27.0	Energie activă consumată - POD: EMO1824135, Contract: 3011017930	kWh	197	1,153	227,15	43,16	270,31
28.0	Acciză comercială - POD: EMO1824135, Contract: 3011017930	MWH	2.084	3,620	7,54	1,43	8,97
29.0	Contribuție cogenerare - POD: EMO1824135, Contract: 3011017930	kWh	2084	0,004	7,29	1,39	8,68
30.0	Certificate verzi - POD: EMO1824135, Contract: 3011017930	MWH	0.441	72,132	31,81	6,04	37,85
31.0	Certificate verzi - POD: EMO1824135, Contract: 3011017930	MWH	1.643	72,542	119,19	22,65	141,84
32.0	Contribuție CfD - POD: EMO1824135, Contract: 3011017930	kWh	197	0,000	0,04	0,01	0,05
33.0	Plafonare energie - POD: EMO1824135, Contract: 3011017930	kWh	-66	0,087	-5,73	-1,09	-6,82
34.0	Plafonare energie - POD: EMO1824135, Contract: 3011017930	kWh	-375	0,339	-127,12	-24,15	-151,27
35.0	Plafonare energie - POD: EMO1824135, Contract: 3011017930	kWh	-33	0,087	-2,88	-0,55	-3,43
36.0	Plafonare energie - POD: EMO1824135, Contract: 3011017930	kWh	-187	0,339	-63,47	-12,06	-75,53
37.0	Plafonare energie - POD: EMO1824135, Contract: 3011017930	kWh	-70	0,087	-6,11	-1,16	-7,27
38.0	Plafonare energie - POD: EMO1824135, Contract: 3011017930	kWh	-396	0,339	-134,40	-25,54	-159,94
39.0	Plafonare energie - POD: EMO1824135, Contract: 3011017930	kWh	-114	0,087	-9,95	-1,89	-11,84
40.0	Plafonare energie - POD: EMO1824135, Contract: 3011017930	kWh	-646	0,339	-219,24	-41,66	-260,90
41.0	Plafonare energie - POD: EMO1824135, Contract: 3011017930	kWh	-167	0,393	-65,56	-12,46	-78,02
42.0	Plafonare energie - POD: EMO1824135, Contract: 3011017930	kWh	-30	0,140	-4,21	-0,80	-5,01
43.0	Energie activă consumată - POD: EMO1824210, Contract: 3011017935	kWh	1	1,153	1,15	0,22	1,37
44.0	Certificate verzi - POD: EMO1824210, Contract: 3011017935	MWH	0.001	72,542	0,07	0,01	0,08

45.0	Plafonare energie - POD: EMO1824210, Contract: 3011017935	kWh	-1	0,393	-0,39	-0,07	-0,46
Total					1.430,65	271,84	
Total plată							1.702,47

Termen de plata: 15.05.2025
Note: Cod client: 1001706472, cod de incasare: 9900041505

Date expediție:

Semnatura și stampila furnizorului:

Semnatura de primire:

FACTURĂ
Seria/Nr.: **MS EON**
810001878041
Data: **30.04.2025**
Procent TVA: **19**

Furnizor:

E.ON Energie România S.A.

CIF: **22043010**

Adresa: **Pandurilor, Tîrgu Mureş**

IBAN: **RO53BRDE270SV23904012700**

Banca: **BRD**

IBAN: **RO12TREZ5765069XXX007055**

Banca: **TREZORERIE (CUI 22124891)**

Email: **eon-energie-romania.ro**

Tel.: **0234 20 52 25**

Client:

Comuna Gheraesti

Reg. com: **HJ**

CIF: **2613729**

Adresa: **Str. Vasile Alecsandri, Gheraesti**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preţ unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1.0	Energie activă consumată - POD: EMO1824153, Contract: 3011017931	kWh	-33	1,100	-36,30	-6,90	-43,20
2.0	Energie activă consumată - POD: EMO1824153, Contract: 3011017931	kWh	-27	1,100	-29,70	-5,64	-35,34
3.0	Energie activă consumată - POD: EMO1824153, Contract: 3011017931	kWh	-9	1,100	-9,90	-1,88	-11,78
4.0	Energie activă consumată - POD: EMO1824153, Contract: 3011017931	kWh	-48	1,100	-52,80	-10,03	-62,83
5.0	Energie activă consumată - POD: EMO1824153, Contract: 3011017931	kWh	-45	1,100	-49,50	-9,41	-58,91
6.0	Acciză comercială - POD: EMO1824153, Contract: 3011017931	MWH	-0.069	3,620	-0,25	-0,05	-0,30
7.0	Acciză comercială - POD: EMO1824153, Contract: 3011017931	MWH	-0.093	3,620	-0,34	-0,06	-0,40
8.0	Contribuţie cogenerare - POD: EMO1824153, Contract: 3011017931	kWh	-69	0,004	-0,24	-0,05	-0,29
9.0	Contribuţie cogenerare - POD: EMO1824153, Contract: 3011017931	kWh	-93	0,004	-0,33	-0,06	-0,39
10.0	Certificate verzi - POD: EMO1824153, Contract: 3011017931	MWH	-0.033	72,132	-2,38	-0,45	-2,83
11.0	Certificate verzi - POD: EMO1824153, Contract: 3011017931	MWH	-0.036	72,542	-2,61	-0,50	-3,11
12.0	Certificate verzi - POD: EMO1824153, Contract: 3011017931	MWH	-0.093	72,542	-6,75	-1,28	-8,03
13.0	Plafonare energie - POD: EMO1824153, Contract: 3011017931	kWh	28	0,339	9,49	1,80	11,29
14.0	Plafonare energie - POD: EMO1824153, Contract: 3011017931	kWh	5	0,087	0,43	0,08	0,51
15.0	Plafonare energie - POD: EMO1824153, Contract: 3011017931	kWh	23	0,339	7,81	1,48	9,29
16.0	Plafonare energie - POD: EMO1824153, Contract: 3011017931	kWh	4	0,087	0,35	0,07	0,42
17.0	Plafonare energie - POD: EMO1824153, Contract: 3011017931	kWh	8	0,339	2,72	0,52	3,24
	Plafonare energie						

18.0	- POD: EMO1824153, Contract: 3011017931	kWh	1	0,087	0,09	0,02	0,11
19.0	Plafonare energie - POD: EMO1824153, Contract: 3011017931	kWh	41	0,339	13,91	2,64	16,55
20.0	Plafonare energie - POD: EMO1824153, Contract: 3011017931	kWh	7	0,087	0,61	0,12	0,73
21.0	Plafonare energie - POD: EMO1824153, Contract: 3011017931	kWh	38	0,339	12,90	2,45	15,35
22.0	Plafonare energie - POD: EMO1824153, Contract: 3011017931	kWh	7	0,087	0,61	0,12	0,73
23.0	Energie activă consumată - POD: EMO1824153, Contract: 3011017931	kWh	170	1,100	187,01	35,53	222,54
24.0	Energie activă consumată - POD: EMO1824153, Contract: 3011017931	kWh	140	1,100	154,01	29,26	183,27
25.0	Energie activă consumată - POD: EMO1824153, Contract: 3011017931	kWh	295	1,100	324,52	61,66	386,18
26.0	Energie activă consumată - POD: EMO1824153, Contract: 3011017931	kWh	481	1,100	529,13	100,53	629,66
27.0	Energie activă consumată - POD: EMO1824153, Contract: 3011017931	kWh	171	1,153	197,17	37,46	234,63
28.0	Acciză comercială - POD: EMO1824153, Contract: 3011017931	MWH	1.257	3,620	4,55	0,86	5,41
29.0	Contribuție cogenerare - POD: EMO1824153, Contract: 3011017931	kWh	1257	0,004	4,40	0,84	5,24
30.0	Certificate verzi - POD: EMO1824153, Contract: 3011017931	MWH	0.17	72,132	12,26	2,33	14,59
31.0	Certificate verzi - POD: EMO1824153, Contract: 3011017931	MWH	1.087	72,542	78,85	14,98	93,83
32.0	Contribuție CfD - POD: EMO1824153, Contract: 3011017931	kWh	171	0,000	0,04	0,01	0,05
33.0	Plafonare energie - POD: EMO1824153, Contract: 3011017931	kWh	-25	0,087	-2,17	-0,41	-2,58
34.0	Plafonare energie - POD: EMO1824153, Contract: 3011017931	kWh	-145	0,339	-49,15	-9,34	-58,49
35.0	Plafonare energie - POD: EMO1824153, Contract: 3011017931	kWh	-21	0,087	-1,83	-0,35	-2,18
36.0	Plafonare energie - POD: EMO1824153, Contract: 3011017931	kWh	-119	0,339	-40,39	-7,67	-48,06
37.0	Plafonare energie - POD: EMO1824153, Contract: 3011017931	kWh	-44	0,087	-3,84	-0,73	-4,57
38.0	Plafonare energie - POD: EMO1824153, Contract: 3011017931	kWh	-251	0,339	-85,19	-16,19	-101,38
39.0	Plafonare energie - POD: EMO1824153, Contract: 3011017931	kWh	-73	0,087	-6,37	-1,21	-7,58
40.0	Plafonare energie - POD: EMO1824153, Contract: 3011017931	kWh	-408	0,339	-138,47	-26,31	-164,78
41.0	Plafonare energie - POD: EMO1824153, Contract: 3011017931	kWh	-145	0,393	-56,93	-10,82	-67,75
42.0	Plafonare energie - POD: EMO1824153, Contract: 3011017931	kWh	-26	0,140	-3,65	-0,69	-4,34
43.0	Energie activă consumată - POD: EMO1790907, Contract: 3011017417	kWh	26	0,979	25,44	4,83	30,27
44.0	Energie activă consumată - POD: EMO1790907, Contract: 3011017417	kWh	35	1,045	36,56	6,95	43,51

45.0	Energie activă consumată - POD: EMO1790907, Contract: 3011017417	kWh	22	1,045	22,98	4,37	27,35
46.0	Energie activă consumată - POD: EMO1790907, Contract: 3011017417	kWh	14	1,045	14,62	2,78	17,40
47.0	Energie activă consumată - POD: EMO1790907, Contract: 3011017417	kWh	36	1,100	39,60	7,52	47,12
48.0	Energie activă consumată - POD: EMO1790907, Contract: 3011017417	kWh	10	1,100	11,00	2,09	13,09
49.0	Energie activă consumată - POD: EMO1790907, Contract: 3011017417	kWh	22	1,100	24,20	4,60	28,80
50.0	Energie activă consumată - POD: EMO1790907, Contract: 3011017417	kWh	36	1,100	39,60	7,52	47,12
51.0	Energie activă consumată - POD: EMO1790907, Contract: 3011017417	kWh	18	1,153	20,76	3,94	24,70
52.0	Acciză comercială - POD: EMO1790907, Contract: 3011017417	MWH	0.097	3,410	0,33	0,06	0,39
53.0	Acciză comercială - POD: EMO1790907, Contract: 3011017417	MWH	0.122	3,620	0,44	0,08	0,52
54.0	Contribuție cogenerare - POD: EMO1790907, Contract: 3011017417	kWh	26	0,009	0,24	0,05	0,29
55.0	Contribuție cogenerare - POD: EMO1790907, Contract: 3011017417	kWh	71	0,008	0,55	0,11	0,66
56.0	Contribuție cogenerare - POD: EMO1790907, Contract: 3011017417	kWh	122	0,004	0,43	0,08	0,51
57.0	Certificate verzi - POD: EMO1790907, Contract: 3011017417	MWH	0.097	72,132	7,00	1,33	8,33
58.0	Certificate verzi - POD: EMO1790907, Contract: 3011017417	MWH	0.036	72,132	2,60	0,49	3,09
59.0	Certificate verzi - POD: EMO1790907, Contract: 3011017417	MWH	0.086	72,542	6,24	1,19	7,43
60.0	Plafonare energie - POD: EMO1790907, Contract: 3011017417	kWh	-22	0,223	-4,91	-0,93	-5,84
61.0	Plafonare energie - POD: EMO1790907, Contract: 3011017417	kWh	-4	0,025	-0,10	-0,02	-0,12
62.0	Plafonare energie - POD: EMO1790907, Contract: 3011017417	kWh	-30	0,288	-8,63	-1,64	-10,27
63.0	Plafonare energie - POD: EMO1790907, Contract: 3011017417	kWh	-5	0,035	-0,18	-0,03	-0,21
64.0	Plafonare energie - POD: EMO1790907, Contract: 3011017417	kWh	-19	0,288	-5,46	-1,04	-6,50
65.0	Plafonare energie - POD: EMO1790907, Contract: 3011017417	kWh	-3	0,035	-0,11	-0,02	-0,13
66.0	Plafonare energie - POD: EMO1790907, Contract: 3011017417	kWh	-12	0,288	-3,45	-0,66	-4,11
67.0	Plafonare energie - POD: EMO1790907, Contract: 3011017417	kWh	-2	0,035	-0,07	-0,01	-0,08
68.0	Plafonare energie - POD: EMO1790907, Contract: 3011017417	kWh	-31	0,339	-10,51	-2,00	-12,51
69.0	Plafonare energie - POD: EMO1790907, Contract: 3011017417	kWh	-5	0,087	-0,43	-0,08	-0,51
70.0	Plafonare energie - POD: EMO1790907, Contract: 3011017417	kWh	-9	0,339	-3,05	-0,58	-3,63
71.0	Plafonare energie - POD: EMO1790907, Contract: 3011017417	kWh	-1	0,087	-0,09	-0,02	-0,11

72.0	Plafonare energie - POD: EMO1790907, Contract: 3011017417	kWh	-19	0,339	-6,45	-1,23	-7,68
73.0	Plafonare energie - POD: EMO1790907, Contract: 3011017417	kWh	-3	0,087	-0,26	-0,05	-0,31
74.0	Plafonare energie - POD: EMO1790907, Contract: 3011017417	kWh	-29	0,339	-9,84	-1,87	-11,71
75.0	Plafonare energie - POD: EMO1790907, Contract: 3011017417	kWh	-7	0,087	-0,61	-0,12	-0,73
76.0	Plafonare energie - POD: EMO1790907, Contract: 3011017417	kWh	-15	0,393	-5,89	-1,12	-7,01
77.0	Plafonare energie - POD: EMO1790907, Contract: 3011017417	kWh	-3	0,140	-0,42	-0,08	-0,50
Total					1.153,90	219,22	
Total plată							1.373,14

Termen de plata: 15.05.2025

Note: Cod client: 1001706472, cod de incasare: 9900041506

Date expediție:

Semnatura și stampila furnizorului:

Semnatura de primire:

FACTURĂ
Seria/Nr.: **MS EON**
810001878042
Data: **30.04.2025**
Procent TVA: **19**

Furnizor:

E.ON Energie România S.A.

CIF: **22043010**

Adresa: **Pandurilor, Tîrgu Mureş**

IBAN: **RO53BRDE270SV23904012700**

Banca: **BRD**

IBAN: **RO12TREZ5765069XXX007055**

Banca: **TREZORERIE (CUI 22124891)**

Email: **eon-energie-romania.ro**

Tel.: **0234 20 52 25**

Client:

Comuna Gheraesti

Reg. com: **HJ**

CIF: **2613729**

Adresa: **Str. Vasile Alecsandri, Gheraesti**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preţ unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1.0	Energie activă consumată - POD: EMO4325206, Contract: 3027328437	kWh	-18	1,100	-19,80	-3,76	-23,56
2.0	Energie activă consumată - POD: EMO4325206, Contract: 3027328437	kWh	-9	1,100	-9,90	-1,88	-11,78
3.0	Energie activă consumată - POD: EMO4325206, Contract: 3027328437	kWh	-3	1,100	-3,30	-0,63	-3,93
4.0	Energie activă consumată - POD: EMO4325206, Contract: 3027328437	kWh	-16	1,100	-17,60	-3,34	-20,94
5.0	Energie activă consumată - POD: EMO4325206, Contract: 3027328437	kWh	-15	1,100	-16,50	-3,14	-19,64
6.0	Acciză necomercială - POD: EMO4325206, Contract: 3027328437	MWH	-0.03	7,240	-0,22	-0,04	-0,26
7.0	Acciză necomercială - POD: EMO4325206, Contract: 3027328437	MWH	-0.031	7,240	-0,22	-0,04	-0,26
8.0	Contribuţie cogenerare - POD: EMO4325206, Contract: 3027328437	kWh	-30	0,004	-0,11	-0,02	-0,13
9.0	Contribuţie cogenerare - POD: EMO4325206, Contract: 3027328437	kWh	-31	0,004	-0,11	-0,02	-0,13
10.0	Certificate verzi - POD: EMO4325206, Contract: 3027328437	MWH	-0.018	72,132	-1,30	-0,25	-1,55
11.0	Certificate verzi - POD: EMO4325206, Contract: 3027328437	MWH	-0.012	72,542	-0,87	-0,17	-1,04
12.0	Certificate verzi - POD: EMO4325206, Contract: 3027328437	MWH	-0.031	72,542	-2,25	-0,43	-2,68
13.0	Plafonare energie - POD: EMO4325206, Contract: 3027328437	kWh	3	0,090	0,27	0,05	0,32
14.0	Plafonare energie - POD: EMO4325206, Contract: 3027328437	kWh	15	0,343	5,14	0,98	6,12
15.0	Plafonare energie - POD: EMO4325206, Contract: 3027328437	kWh	1	0,091	0,09	0,02	0,11
16.0	Plafonare energie - POD: EMO4325206, Contract: 3027328437	kWh	8	0,343	2,74	0,52	3,26
17.0	Plafonare energie - POD: EMO4325206, Contract: 3027328437	kWh	3	0,343	1,03	0,20	1,23
	Plafonare energie						

18.0	- POD: EMO4325206, Contract: 3027328437	kWh	3	0,091	0,27	0,05	0,32
19.0	Plafonare energie - POD: EMO4325206, Contract: 3027328437	kWh	13	0,343	4,46	0,85	5,31
20.0	Plafonare energie - POD: EMO4325206, Contract: 3027328437	kWh	2	0,091	0,18	0,03	0,21
21.0	Plafonare energie - POD: EMO4325206, Contract: 3027328437	kWh	13	0,343	4,46	0,85	5,31
22.0	Energie activă consumată - POD: EMO4325269, Contract: 3027328439	kWh	-18	1,100	-19,80	-3,76	-23,56
23.0	Energie activă consumată - POD: EMO4325269, Contract: 3027328439	kWh	-9	1,100	-9,90	-1,88	-11,78
24.0	Energie activă consumată - POD: EMO4325269, Contract: 3027328439	kWh	-3	1,100	-3,30	-0,63	-3,93
25.0	Energie activă consumată - POD: EMO4325269, Contract: 3027328439	kWh	-16	1,100	-17,60	-3,34	-20,94
26.0	Energie activă consumată - POD: EMO4325269, Contract: 3027328439	kWh	-15	1,100	-16,50	-3,14	-19,64
27.0	Acciză comercială - POD: EMO4325269, Contract: 3027328439	MWH	-0.03	3,620	-0,11	-0,02	-0,13
28.0	Acciză comercială - POD: EMO4325269, Contract: 3027328439	MWH	-0.031	3,620	-0,11	-0,02	-0,13
29.0	Contribuție cogenerare - POD: EMO4325269, Contract: 3027328439	kWh	-30	0,004	-0,11	-0,02	-0,13
30.0	Contribuție cogenerare - POD: EMO4325269, Contract: 3027328439	kWh	-31	0,004	-0,11	-0,02	-0,13
31.0	Certificate verzi - POD: EMO4325269, Contract: 3027328439	MWH	-0.018	72,132	-1,30	-0,25	-1,55
32.0	Certificate verzi - POD: EMO4325269, Contract: 3027328439	MWH	-0.012	72,542	-0,87	-0,17	-1,04
33.0	Certificate verzi - POD: EMO4325269, Contract: 3027328439	MWH	-0.031	72,542	-2,25	-0,43	-2,68
34.0	Plafonare energie - POD: EMO4325269, Contract: 3027328439	kWh	3	0,087	0,26	0,05	0,31
35.0	Plafonare energie - POD: EMO4325269, Contract: 3027328439	kWh	15	0,339	5,08	0,97	6,05
36.0	Plafonare energie - POD: EMO4325269, Contract: 3027328439	kWh	1	0,087	0,09	0,02	0,11
37.0	Plafonare energie - POD: EMO4325269, Contract: 3027328439	kWh	8	0,339	2,72	0,52	3,24
38.0	Plafonare energie - POD: EMO4325269, Contract: 3027328439	kWh	3	0,339	1,02	0,19	1,21
39.0	Plafonare energie - POD: EMO4325269, Contract: 3027328439	kWh	3	0,087	0,26	0,05	0,31
40.0	Plafonare energie - POD: EMO4325269, Contract: 3027328439	kWh	13	0,339	4,41	0,84	5,25
41.0	Plafonare energie - POD: EMO4325269, Contract: 3027328439	kWh	2	0,087	0,17	0,03	0,20
42.0	Plafonare energie - POD: EMO4325269, Contract: 3027328439	kWh	13	0,339	4,41	0,84	5,25
43.0	Pen. fact. 810001839932 - POD: EMO4325269, Contract: 3027328439	ziua	42	0,510	0,01	0,00	0,01

Total	-107,07	-20,34	
Total plată			-127,42

Termen de plata: 15.05.2025
Note: Cod client: 1001706472, cod de incasare: 9900041507

Date expeditie:

Semnatura si stampila furnizorului:

Semnatura de primire:

FACTURĂ
Seria/Nr.: **MS EON**
810001881242
Data: **07.05.2025**
Procent TVA: **19**

Furnizor:

E.ON Energie România S.A.

CIF: **22043010**

Adresa: **Pandurilor, Tîrgu Mureş**

IBAN: **RO53BRDE270SV23904012700**

Banca: **BRD**

IBAN: **RO12TREZ5765069XXX007055**

Banca: **TREZORERIE (CUI 22124891)**

Email: **eon-energie-romania.ro**

Tel.: **0234 20 52 25**

Client:

Comuna Gheraesti

Reg. com: **HJ**

CIF: **2613729**

Adresa: **Str. Vasile Alecsandri, Gheraesti**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preţ unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1.0	Energie activă consumată - POD: EMO1823929, Contract: 3011019491	kWh	1152	1,153	1.328,33	252,38	1.580,71
2.0	Er inductivă de plată X3 - POD: EMO1823929, Contract: 3011019491	mVArh	4	0,440	1,76	0,33	2,09
3.0	Er capacitivă de plată - POD: EMO1823929, Contract: 3011019491	mVArh	45	0,147	6,60	1,25	7,85
4.0	Er capacitivă de plată X3 - POD: EMO1823929, Contract: 3011019491	mVArh	1	0,440	0,44	0,08	0,52
5.0	Acciză comercială - POD: EMO1823929, Contract: 3011019491	MWH	1.152	3,620	4,17	0,79	4,96
6.0	Contribuţie cogenerare - POD: EMO1823929, Contract: 3011019491	kWh	1152	0,004	4,03	0,77	4,80
7.0	Certificate verzi - POD: EMO1823929, Contract: 3011019491	MWH	1.152	72,542	83,57	15,88	99,45
8.0	Contribuţie CfD - POD: EMO1823929, Contract: 3011019491	kWh	1152	0,000	0,24	0,05	0,29
9.0	Plafonare energie - POD: EMO1823929, Contract: 3011019491	kWh	-979	0,393	-384,35	-73,03	-457,38
10.0	Plafonare energie - POD: EMO1823929, Contract: 3011019491	kWh	-173	0,140	-24,30	-4,62	-28,92
11.0	Energie activă consumată - POD: EMO1823946, Contract: 3011017423	kWh	1981	1,153	2.284,21	434,00	2.718,21
12.0	Er capacitivă de plată X3 - POD: EMO1823946, Contract: 3011017423	mVArh	10	0,440	4,40	0,84	5,24
13.0	Acciză comercială - POD: EMO1823946, Contract: 3011017423	MWH	1.981	3,620	7,17	1,36	8,53
14.0	Contribuţie cogenerare - POD: EMO1823946, Contract: 3011017423	kWh	1981	0,004	6,93	1,32	8,25
15.0	Certificate verzi - POD: EMO1823946, Contract: 3011017423	MWH	1.981	72,542	143,70	27,30	171,00
16.0	Contribuţie CfD - POD: EMO1823946, Contract: 3011017423	kWh	1981	0,000	0,41	0,08	0,49
17.0	Plafonare energie - POD: EMO1823946, Contract: 3011017423	kWh	-1684	0,393	-661,12	-125,61	-786,73
	Plafonare energie						

18.0	- POD: EMO1823946, Contract: 3011017423	kWh	-297	0,140	-41,73	-7,93	-49,66
19.0	Energie activă consumată - POD: EMO1823961, Contract: 3011019495	kWh	3621	1,153	4.175,23	793,29	4.968,52
20.0	Er capacitivă de plată - POD: EMO1823961, Contract: 3011019495	mVArh	3	0,147	0,44	0,08	0,52
21.0	Er capacitivă de plată X3 - POD: EMO1823961, Contract: 3011019495	mVArh	5	0,440	2,20	0,42	2,62
22.0	Acciză comercială - POD: EMO1823961, Contract: 3011019495	MWH	3.621	3,620	13,11	2,49	15,60
23.0	Contribuție cogenerare - POD: EMO1823961, Contract: 3011019495	kWh	3621	0,004	12,67	2,41	15,08
24.0	Certificate verzi - POD: EMO1823961, Contract: 3011019495	MWH	3.621	72,542	262,67	49,91	312,58
25.0	Contribuție CfD - POD: EMO1823961, Contract: 3011019495	kWh	3621	0,000	0,75	0,14	0,89
26.0	Plafonare energie - POD: EMO1823961, Contract: 3011019495	kWh	-3078	0,393	-1.208,40	-229,59	-1.437,99
27.0	Plafonare energie - POD: EMO1823961, Contract: 3011019495	kWh	-543	0,140	-76,29	-14,49	-90,78
28.0	Energie activă consumată - POD: EMO1823976, Contract: 3011019498	kWh	932	1,153	1.074,65	204,18	1.278,83
29.0	Er capacitivă de plată - POD: EMO1823976, Contract: 3011019498	mVArh	86	0,147	12,61	2,40	15,01
30.0	Er capacitivă de plată X3 - POD: EMO1823976, Contract: 3011019498	mVArh	40	0,440	17,59	3,34	20,93
31.0	Acciză comercială - POD: EMO1823976, Contract: 3011019498	MWH	0.932	3,620	3,37	0,64	4,01
32.0	Contribuție cogenerare - POD: EMO1823976, Contract: 3011019498	kWh	932	0,004	3,26	0,62	3,88
33.0	Certificate verzi - POD: EMO1823976, Contract: 3011019498	MWH	0.932	72,542	67,61	12,85	80,46
34.0	Contribuție CfD - POD: EMO1823976, Contract: 3011019498	kWh	932	0,000	0,19	0,04	0,23
35.0	Plafonare energie - POD: EMO1823976, Contract: 3011019498	kWh	-792	0,393	-310,93	-59,08	-370,01
36.0	Plafonare energie - POD: EMO1823976, Contract: 3011019498	kWh	-140	0,140	-19,67	-3,74	-23,41
37.0	Energie activă consumată - POD: EMO1823990, Contract: 3011017428	kWh	1532	1,153	1.766,49	335,63	2.102,12
38.0	Er capacitivă de plată X3 - POD: EMO1823990, Contract: 3011017428	mVArh	9	0,440	3,96	0,75	4,71
39.0	Acciză comercială - POD: EMO1823990, Contract: 3011017428	MWH	1.532	3,620	5,55	1,05	6,60
40.0	Contribuție cogenerare - POD: EMO1823990, Contract: 3011017428	kWh	1532	0,004	5,36	1,02	6,38
41.0	Certificate verzi - POD: EMO1823990, Contract: 3011017428	MWH	1.532	72,542	111,13	21,12	132,25
42.0	Contribuție CfD - POD: EMO1823990, Contract: 3011017428	kWh	1532	0,000	0,32	0,06	0,38
43.0	Plafonare energie - POD: EMO1823990, Contract: 3011017428	kWh	-1302	0,393	-511,15	-97,12	-608,27
44.0	Plafonare energie - POD: EMO1823990, Contract: 3011017428	kWh	-230	0,140	-32,31	-6,14	-38,45

45.0	Energie activă consumată - POD: EMO1824119, Contract: 3011017929	kWh	1632	1,153	1.881,79	357,54	2.239,33
46.0	Er capacitivă de plată - POD: EMO1824119, Contract: 3011017929	mVArh	2	0,147	0,29	0,06	0,35
47.0	Acciză comercială - POD: EMO1824119, Contract: 3011017929	MWH	1.632	3,620	5,91	1,12	7,03
48.0	Contribuție cogenerare - POD: EMO1824119, Contract: 3011017929	kWh	1632	0,004	5,71	1,09	6,80
49.0	Certificate verzi - POD: EMO1824119, Contract: 3011017929	MWH	1.632	72,542	118,39	22,49	140,88
50.0	Contribuție CfD - POD: EMO1824119, Contract: 3011017929	kWh	1632	0,000	0,34	0,06	0,40
51.0	Plafonare energie - POD: EMO1824119, Contract: 3011017929	kWh	-1387	0,393	-544,52	-103,46	-647,98
52.0	Plafonare energie - POD: EMO1824119, Contract: 3011017929	kWh	-245	0,140	-34,42	-6,54	-40,96
Total					9.578,36	1.819,88	
Total plată							11.398,25

Termen de plata: 22.05.2025

Note: Cod client: 1001706472, cod de incasare: 9900039520

Date expediție:

Semnatura și stampila furnizorului:

Semnatura de primire:

FACTURĂ
Seria/Nr.: **MS EON**
810001886240
Data: **31.05.2025**
Procent TVA: **19**

Furnizor:

E.ON Energie România S.A.

CIF: **22043010**

Adresa: **Pandurilor, Tîrgu Mureş**

IBAN: **RO53BRDE270SV23904012700**

Banca: **BRD**

IBAN: **RO14TREZ4765069XXX007593**

Banca: **CONT TREZORERIE**

Email: **eon-energie-romania.ro**

Tel.: **0234 20 52 25**

Client:

Comuna Gheraesti

Reg. com: **HJ**

CIF: **2613729**

Adresa: **Str. Vasile Alecsandri, Gheraesti**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preţ unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1	Energie activă consumată - POD: EMO1823915, Contract: 3011017419	kWh	542	1,153	624,96	118,74	743,70
2	Energie activă consumată - POD: EMO1823915, Contract: 3011017419	kWh	406	1,153	468,14	88,95	557,09
3	Acciză comercială - POD: EMO1823915, Contract: 3011017419	MWH	0.948	3,620	3,43	0,65	4,08
4	Contribuţie cogenerare - POD: EMO1823915, Contract: 3011017419	kWh	948	0,004	3,32	0,63	3,95
5	Certificate verzi - POD: EMO1823915, Contract: 3011017419	MWH	0.948	72,542	68,77	13,07	81,84
6	Reg. certificate verzi 19% - POD: EMO1823915, Contract: 3011017419	Definit - XZZ	1	0,000	3,26	0,00	3,26
7	Contribuţie CfD - POD: EMO1823915, Contract: 3011017419	kWh	948	0,000	0,20	0,04	0,24
8	Plafonare energie - POD: EMO1823915, Contract: 3011017419	kWh	-461	0,393	-180,98	-34,39	-215,37
9	Plafonare energie - POD: EMO1823915, Contract: 3011017419	kWh	-81	0,140	-11,38	-2,16	-13,54
10	Plafonare energie - POD: EMO1823915, Contract: 3011017419	kWh	-345	0,393	-135,44	-25,73	-161,17
11	Plafonare energie - POD: EMO1823915, Contract: 3011017419	kWh	-61	0,140	-8,57	-1,63	-10,20
12	Energie activă consumată - POD: EMO1824005, Contract: 3011017430	kWh	188	1,153	216,78	41,19	257,97
13	Energie activă consumată - POD: EMO1824005, Contract: 3011017430	kWh	105	1,153	121,07	23,00	144,07
14	Acciză comercială - POD: EMO1824005, Contract: 3011017430	MWH	0.293	3,620	1,06	0,20	1,26
15	Contribuţie cogenerare - POD: EMO1824005, Contract: 3011017430	kWh	293	0,004	1,03	0,19	1,22
16	Certificate verzi - POD: EMO1824005, Contract: 3011017430	MWH	0.293	72,542	21,25	4,04	25,29
17	Reg. certificate verzi 19% - POD: EMO1824005, Contract: 3011017430	Definit - XZZ	1	0,000	0,93	0,00	0,93
	Contribuţie CfD						

18	- POD: EMO1824005, Contract: 3011017430	kWh	293	0,000	0,06	0,01	0,07
19	Plafonare energie - POD: EMO1824005, Contract: 3011017430	kWh	-160	0,393	-62,81	-11,93	-74,74
20	Plafonare energie - POD: EMO1824005, Contract: 3011017430	kWh	-28	0,140	-3,93	-0,75	-4,68
21	Plafonare energie - POD: EMO1824005, Contract: 3011017430	kWh	-89	0,393	-34,94	-6,64	-41,58
22	Plafonare energie - POD: EMO1824005, Contract: 3011017430	kWh	-16	0,140	-2,25	-0,43	-2,68
23	Energie activă consumată - POD: EMO3757236, Contract: 3016505204	kWh	89	1,153	102,62	19,50	122,12
24	Energie activă consumată - POD: EMO3757236, Contract: 3016505204	kWh	61	1,153	70,34	13,36	83,70
25	Acciză necomercială - POD: EMO3757236, Contract: 3016505204	MWh	0.15	7,240	1,09	0,21	1,30
26	Contribuție cogenerare - POD: EMO3757236, Contract: 3016505204	kWh	150	0,004	0,53	0,10	0,63
27	Certificate verzi - POD: EMO3757236, Contract: 3016505204	MWh	0.15	72,542	10,88	2,07	12,95
28	Reg. certificate verzi 19% - POD: EMO3757236, Contract: 3016505204	Definit - XXX	1	0,000	0,48	0,00	0,48
29	Contribuție CfD - POD: EMO3757236, Contract: 3016505204	kWh	150	0,000	0,03	0,01	0,04
30	Plafonare energie - POD: EMO3757236, Contract: 3016505204	kWh	-76	0,396	-30,11	-5,72	-35,83
31	Plafonare energie - POD: EMO3757236, Contract: 3016505204	kWh	-13	0,144	-1,87	-0,36	-2,23
32	Plafonare energie - POD: EMO3757236, Contract: 3016505204	kWh	-52	0,396	-20,60	-3,91	-24,51
33	Plafonare energie - POD: EMO3757236, Contract: 3016505204	kWh	-9	0,144	-1,30	-0,25	-1,55
Total					1.226,05	232,06	
Total plată							1.459,00

Termen de plata: 16.06.2025

Note: În cazul în care optezi pentru achitarea facturilor prin Trezorerie, te rugăm să utilizezi contul : RO14 TREZ 4765 069X XX00 7593, CUI: 22043010 deschis la Trezoreria Târgu-Mureș.

Cod client: 1001706472, cod de incasare: 9900039520

ID încărcare: 5077793093

Date expediție:

Semnatura și stampila furnizorului:

Semnatura de primire:

FACTURĂ
Seria/Nr.: **MS EON**
810001886241
Data: **31.05.2025**
Procent TVA: **19**

Furnizor:

E.ON Energie România S.A.

CIF: **22043010**

Adresa: **Pandurilor, Tîrgu Mureş**

IBAN: **RO53BRDE270SV23904012700**

Banca: **BRD**

IBAN: **RO14TREZ4765069XXX007593**

Banca: **CONT TREZORERIE**

Email: **eon-energie-romania.ro**

Tel.: **0234 20 52 25**

Client:

Comuna Gheraesti

Reg. com: **HJ**

CIF: **2613729**

Adresa: **Str. Vasile Alecsandri, Gheraesti**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preţ unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1	Reg. certificate verzi 19% - POD: EMO1856980, Contract: 3011019479	Definit - XZZ	1	0,000	0,01	0,00	0,01
2	Reg. certificate verzi 19% - POD: EMO1856993, Contract: 3011019480	Definit - XZZ	1	0,000	0,01	0,00	0,01
3	Energie activă consumată - POD: EMO1824325, Contract: 3011017936	kWh	44	1,153	50,73	9,64	60,37
4	Energie activă consumată - POD: EMO1824325, Contract: 3011017936	kWh	42	1,153	48,43	9,20	57,63
5	Acciză comercială - POD: EMO1824325, Contract: 3011017936	MWH	0.086	3,620	0,31	0,06	0,37
6	Contribuţie cogenerare - POD: EMO1824325, Contract: 3011017936	kWh	86	0,004	0,30	0,06	0,36
7	Certificate verzi - POD: EMO1824325, Contract: 3011017936	MWH	0.086	72,542	6,24	1,19	7,43
8	Reg. certificate verzi 19% - POD: EMO1824325, Contract: 3011017936	Definit - XZZ	1	0,000	0,37	0,00	0,37
9	Contribuţie CfD - POD: EMO1824325, Contract: 3011017936	kWh	86	0,000	0,02	0,00	0,02
10	Plafonare energie - POD: EMO1824325, Contract: 3011017936	kWh	-44	0,393	-17,27	-3,28	-20,55
11	Plafonare energie - POD: EMO1824325, Contract: 3011017936	kWh	-42	0,393	-16,49	-3,13	-19,62
12	Reg. certificate verzi 19% - POD: EMO1824339, Contract: 3011017937	Definit - XZZ	1	0,000	0,30	0,00	0,30
13	Energie activă consumată - POD: EMO1824366, Contract: 3011019502	kWh	215	1,153	247,91	47,10	295,01
14	Energie activă consumată - POD: EMO1824366, Contract: 3011019502	kWh	201	1,153	231,77	44,04	275,81
15	Acciză comercială - POD: EMO1824366, Contract: 3011019502	MWH	0.416	3,620	1,51	0,29	1,80
16	Contribuţie cogenerare - POD: EMO1824366, Contract: 3011019502	kWh	416	0,004	1,46	0,28	1,74
17	Certificate verzi - POD: EMO1824366, Contract: 3011019502	MWH	0.416	72,542	30,18	5,73	35,91
	Reg. certificate verzi 19%	Definit					

18	- POD: EMO1824366, Contract: 3011019502	- XZZ	1	0,000	1,49	0,00	1,49
19	Contribuție CfD - POD: EMO1824366, Contract: 3011019502	kWh	416	0,000	0,09	0,02	0,11
20	Plafonare energie - POD: EMO1824366, Contract: 3011019502	kWh	-215	0,393	-84,41	-16,04	-100,45
21	Plafonare energie - POD: EMO1824366, Contract: 3011019502	kWh	-201	0,393	-78,91	-14,99	-93,90
22	Energie activă consumată - POD: EMO1824387, Contract: 3011019503	kWh	616	1,153	710,28	134,95	845,23
23	Energie activă consumată - POD: EMO1824387, Contract: 3011019503	kWh	419	1,153	483,13	91,80	574,93
24	Acciză comercială - POD: EMO1824387, Contract: 3011019503	MWh	1.035	3,620	3,75	0,71	4,46
25	Contribuție cogenerare - POD: EMO1824387, Contract: 3011019503	kWh	1035	0,004	3,62	0,69	4,31
26	Certificate verzi - POD: EMO1824387, Contract: 3011019503	MWh	1.035	72,542	75,08	14,27	89,35
27	Reg. certificate verzi 19% - POD: EMO1824387, Contract: 3011019503	Definit - XZZ	1	0,000	2,56	0,00	2,56
28	Contribuție CfD - POD: EMO1824387, Contract: 3011019503	kWh	1035	0,000	0,21	0,04	0,25
29	Plafonare energie - POD: EMO1824387, Contract: 3011019503	kWh	-616	0,393	-241,84	-45,95	-287,79
30	Plafonare energie - POD: EMO1824387, Contract: 3011019503	kWh	-419	0,393	-164,50	-31,25	-195,75
Total					1.296,34	245,43	
Total plată							1.542,64

Termen de plata: 16.06.2025

Note: În cazul în care optezi pentru achitarea facturilor prin Trezorerie, te rugăm să utilizezi contul : RO14 TREZ 4765 069X XX00 7593, CUI: 22043010 deschis la Trezoreria Târgu-Mureș.

Cod client: 1001706472, cod de incasare: 9900041504

ID încărcare: 5077777047

Date expediție:

Semnatura și stampila furnizorului:

Semnatura de primire:

FACTURĂ
Seria/Nr.: **MS EON**
810001886242
Data: **31.05.2025**
Procent TVA: **19**

Furnizor:**E.ON Energie România S.A.**CIF: **22043010**Adresa: **Pandurilor, Tîrgu Mureş**IBAN: **RO53BRDE270SV23904012700**Banca: **BRD**IBAN: **RO14TREZ4765069XXX007593**Banca: **CONT TREZORERIE**Email: **eon-energie-romania.ro**Tel.: **0234 20 52 25****Client:****Comuna Gheraesti**Reg. com: **HJ**CIF: **2613729**Adresa: **Str. Vasile Alecsandri, Gheraesti**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preţ unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1	Reg. certificate verzi 19% - POD: EMO1823804, Contract: 3011019490	Definit - XZZ	1	0,000	0,97	0,00	0,97
2	Energie activă consumată - POD: EMO1824135, Contract: 3011017930	kWh	140	1,153	161,43	30,67	192,10
3	Energie activă consumată - POD: EMO1824135, Contract: 3011017930	kWh	96	1,153	110,69	21,03	131,72
4	Acciză comercială - POD: EMO1824135, Contract: 3011017930	MWH	0.236	3,620	0,85	0,16	1,01
5	Contribuţie cogenerare - POD: EMO1824135, Contract: 3011017930	kWh	236	0,004	0,83	0,16	0,99
6	Certificate verzi - POD: EMO1824135, Contract: 3011017930	MWH	0.236	72,542	17,12	3,25	20,37
7	Reg. certificate verzi 19% - POD: EMO1824135, Contract: 3011017930	Definit - XZZ	1	0,000	0,68	0,00	0,68
8	Contribuţie CfD - POD: EMO1824135, Contract: 3011017930	kWh	236	0,000	0,05	0,01	0,06
9	Plafonare energie - POD: EMO1824135, Contract: 3011017930	kWh	-119	0,393	-46,72	-8,88	-55,60
10	Plafonare energie - POD: EMO1824135, Contract: 3011017930	kWh	-21	0,140	-2,95	-0,56	-3,51
11	Plafonare energie - POD: EMO1824135, Contract: 3011017930	kWh	-82	0,393	-32,19	-6,12	-38,31
12	Plafonare energie - POD: EMO1824135, Contract: 3011017930	kWh	-14	0,140	-1,97	-0,37	-2,34
Total					208,79	39,35	
Total plată							248,46

Termen de plata: 16.06.2025

Note: În cazul în care optezi pentru achitarea facturilor prin Trezorerie, te rugăm să utilizezi contul : RO14 TREZ 4765 069X XX00 7593, CUI: 22043010 deschis la Trezoreria Târgu-Mureş.

Cod client: 1001706472, cod de incasare: 9900041505

ID încărcare: 5077794287

Date expediţie:**Semnatura şi stampila furnizorului:****Semnatura de primire:**

FACTURĂ
Seria/Nr.: **MS EON**
810001886243
Data: **31.05.2025**
Procent TVA: **19**

Furnizor:**E.ON Energie România S.A.**CIF: **22043010**Adresa: **Pandurilor, Tîrgu Mureş**IBAN: **RO53BRDE270SV23904012700**Banca: **BRD**IBAN: **RO14TREZ4765069XXX007593**Banca: **CONT TREZORERIE**Email: **eon-energie-romania.ro**Tel.: **0234 20 52 25****Client:****Comuna Gheraesti**Reg. com: **HJ**CIF: **2613729**Adresa: **Str. Vasile Alecsandri, Gheraesti**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preţ unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1	Energie activă consumată - POD: EMO1824153, Contract: 3011017931	kWh	48	1,153	55,35	10,52	65,87
2	Energie activă consumată - POD: EMO1824153, Contract: 3011017931	kWh	38	1,153	43,82	8,33	52,15
3	Acciză comercială - POD: EMO1824153, Contract: 3011017931	MWH	0.086	3,620	0,31	0,06	0,37
4	Contribuţie cogenerare - POD: EMO1824153, Contract: 3011017931	kWh	86	0,004	0,30	0,06	0,36
5	Certificate verzi - POD: EMO1824153, Contract: 3011017931	MWH	0.086	72,542	6,24	1,19	7,43
6	Contribuţie CfD - POD: EMO1824153, Contract: 3011017931	kWh	86	0,000	0,02	0,00	0,02
7	Plafonare energie - POD: EMO1824153, Contract: 3011017931	kWh	-41	0,393	-16,10	-3,06	-19,16
8	Plafonare energie - POD: EMO1824153, Contract: 3011017931	kWh	-7	0,140	-0,98	-0,19	-1,17
9	Plafonare energie - POD: EMO1824153, Contract: 3011017931	kWh	-32	0,393	-12,56	-2,39	-14,95
10	Plafonare energie - POD: EMO1824153, Contract: 3011017931	kWh	-6	0,140	-0,84	-0,16	-1,00
11	Reg. certificate verzi 19% - POD: EMO1790907, Contract: 3011017417	Definit - XZZ	1	0,000	0,04	0,00	0,04
Total					75,60	14,36	
Total plată							89,96

Termen de plata: 16.06.2025

Note: În cazul în care optezi pentru achitarea facturilor prin Trezorerie, te rugăm să utilizezi contul : RO14 TREZ 4765 069X XX00 7593, CUI: 22043010 deschis la Trezoreria Târgu-Mureş.

Cod client: 1001706472, cod de incasare: 9900041506

ID încărcare: 5051853448

Date expediţie:**Semnatura şi stampila furnizorului:****Semnatura de primire:**

FACTURĂSeria/Nr.: **VS1749**Data: **06.05.2025**Procent TVA: **19****Furnizor:****SC BEJELORYMIH SRL**Reg.com: **J2018000343375**CIF: **39295772**Adresa: **Str. Principala nr. 362, Iana, Vaslui, 737295, Iana**IBAN: **RO67TREZ6575069XXX005893**Banca: **TREZORERIA STATULUI**IBAN: **RO85BTRLRONCRT0446299201**Banca: **BANCA TRANSILVANIA**IBAN: **RO15RZBR0000060026220678**Banca: **RAIFFEISEN BANK ROMANIA S.A.**Persoană de contact: **Bejenaru Mihai-Valentin**Email: **bejelorymih@gmail.com**Tel.: **0752439707****Client:****Comuna Gheraesti**CIF: **2613729**Adresa: **Vasile Alecsandri, 56, Gheraesti, Neamt, 617205, Gheraesti**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preț unitar (fără TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Total (cu TVA) -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7(5+6)
1.0	Segmentare și toaletare arbori marcați - cod unic achizitie SICAP DA37966597	buc	84	850,000	71.400,00	13.566,00	84.966,00
Total					71.400,00	13.566,00	
Total plată							84.966,00

Termen de plata: 05.06.2025

Note:

Date expediție:**Semnatura și stampila furnizorului:****Semnatura de primire:**